

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
"SEMENIC" AL JUDEȚULUI CARAȘ-SEVERIN

**PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
PENTRU ANUL 2020  
conform buget nr. 121500 din 24.02.2020 actualizat în 18.12.2020**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Valoare actualizată conform buget alocat/ obligație de plată (fără TVA)	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)		(Lei)		10	11	12	13	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.01 Furnituri de birou</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
1	- Costul furniturilor și accesoriilor de birou (hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc. etc.) -													
1.1	Acord-cadru de furnizare hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p nr. 2723/CN din 28.10.2019 (ONAC- Agresione Group SA, Lecom Birotica Ardeal SRL, DNS Birotica SRL și Dolex Com SRL - Valabilitate 28.10.2019-27.10.2021)						Bugetul de Stat	6.739,35	Licitație deschisă	-			ONAC	
1.1.1	- Hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p  (Contract subsecvent nr. 1673332/ 07.04.2020)	30197642-8	Topuri (A3)	3	20,28	60,84	-/-	60,84	-	08.04.2020	29.05.2020	Contract subsecvent	-	
			Topuri (A4)	360	10,14	3.650,40	-/-	3.650,40						

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.1.2	- Hârtie A4 și A3 pentru fotocopiatoare și xerografică, 80g/m.p.  (Contract subsecvent nr. 1678208/16.10.2020)	30197642-8	Topuri (A3)	3	20,47	61,41	-/-	61,41	-	16.10.2020	04.12.2020	Contract subsecvent	-	
			Topuri (A4)	290	10,23	2.966,70	-/-	2.966,70						
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.01</b>						<b>6.739,35</b>	<b>LEI</b>	<b>6.739,35</b>						
<b>20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICĂȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -</b>														
2														
2.1	<b>Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria C1 și C 2 nr. 622071 din 05.07.2019 (MAI-Premyer Energy Trading- Valabilitate 01.08.2019-31.07.2020)</b>						Bugetul de Stat	110.620,27	Negociere fără publicare prealabilă	-		I.G.S.U și B.R.M		
2.1.1	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2508819 din 16.10.2019 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2019)	09123000-7	MWh	325,370	160,5000	52.221,89	-/-	22.085,17	-	01.11.2019	01.01.2020	Contract subsecvent	-	
2.1.2	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 2511176 din 24.12.2019)	09123000-7	MWh	140,440	166,1500	23.334,11	-/-	28.960,28	-	01.01.2020	01.02.2020	Contract subsecvent	-	
2.1.3	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 1670859 din 30.01.2020)	09123000-7	MWh	335,500	166,3680	55.816,46	-/-	58.796,61	-	01.02.2020	01.08.2020	Contract subsecvent	-	
2.1.4	- Gaze naturale categoria C 2 (CS înreg. cu nr. 1676150 din 23.07.2020)	09123000-7	MWh	8,320	106,7984	888,56	-/-	778,21	-	01.08.2020	01.10.2020	Contract subsecvent	-	
2.2	<b>Acord-cadru furnizare gaze naturale categoria C1 și C 2 nr. 597168 din 26.06.2020 (MAI-Premyer Energy Trading- Valabilitate 01.08.2020-31.07.2021)</b>						Bugetul de Stat	19.759,75	Negociere fără publicare prealabilă	-		I.G.S.U și B.R.M		
2.2.1	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr. 1677511 din 24.09.2020)	09123000-7	MWh	70,810	106,7984	7.562,39	-/-	6.320,00	-	01.10.2020	01.11.2020	Contract subsecvent	-	
2.2.2	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr. 1678428 din 26.10.2020)	09123000-7	MWh	70,500	106,7980	7.529,26	-/-	13.439,75	-	01.11.2020	16.11.2020	Contract subsecvent	-	
2.2.3	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr. 1678906 din 09.11.2020)	09123000-7	MWh	64,500	106,7980	6.888,47	-/-		-	16.11.2020	01.12.2020	Contract subsecvent	-	
2.2.4	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr. 1679392 din 25.11.2020)	09123000-7	MWh	103,500	106,7980	11.053,59	-/-	0,00	-	01.12.2020	16.12.2020	Contract subsecvent	-	
2.2.5	- Gaze naturale categoria C1 și C 2 (CS înreg. cu nr. 1679865 din 09.12.2020)	09123000-7	MWh	103,500	106,7980	11.053,59	-/-		-	16.12.2020	01.01.2021	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
3	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
	<b>- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -</b>													
3.1	<b>Acord-cadru furnizare energie electrică activă JT nr. 15491005 din 10.05.2019 (MAI - Tinmar - Valabilitate 01.06.2019-31.05.2020)</b>						Bugetul de Stat	<b>126.391,87</b>	Negociere fără publicare prealabilă	-	M.A.I. și B.R.M			
3.1.1	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2504405 din 20.05.2019 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2019)	09310000-5	MWh	151,340	559,7800	<b>84.717,11</b>	-/-	<b>12.947,44</b>	-	01.06.2019	31.12.2019	Contract subsecvent	-	
3.1.2	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 2510893 din 16.12.2019)	09310000-5	MWh	27,800	570,1955	<b>15.851,43</b>	-/-	<b>14.192,78</b>	-	01.01.2020	31.01.2020	Contract subsecvent	-	
3.1.3	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1670553 din 20.01.2020)	09310000-5	MWh	24,000	569,9500	<b>13.678,80</b>	-/-	<b>11.997,86</b>	-	01.02.2020	29.02.2020	Contract subsecvent	-	
3.1.4	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1671629 din 24.02.2020)	09310000-5	MWh	36,550	577,0941	<b>21.092,79</b>	-/-	<b>12.508,87</b>	-	01.03.2020	31.03.2020	Contract subsecvent	-	
3.1.5	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1672288 din 11.03.2020)	09310000-5	MWh	44,860	577,0941	<b>25.888,44</b>	-/-	<b>21.451,31</b>	-	01.04.2020	31.05.2020	Contract subsecvent	-	
3.1.6	- Energie electrică activă JT (CS înreg. cu nr. 1674520 din 25.05.2020)	09310000-5	MWh	150,000	520,1200	<b>78.018,00</b>	-/-	<b>53.293,61</b>	-	01.06.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>						<b>415.594,89</b>	<b>LEI</b>	<b>256.771,89</b>	<b>LEI</b>					
<b>20.01.08 Poștă, telecomunicații, radio, tv, internet</b>														
4	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
	<b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>													
4.1	<b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie mobilă și internet mobil (Orange) nr. 4455615 din 26.04.2017 (MAI - Valabilitate 01.05.2017-31.12.2020)</b>						Bugetul de Stat	<b>4.423,89</b>	Licitație deschisă	-	MAI			
4.1.1	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2502533/ 22.03.2019 diferență achitată în luna ianuarie pentru consumul din luna decembrie 2019)	64212000-5	Lunar	9	364,29	<b>3.278,61</b>	-/-	<b>364,19</b>	-	01.04.2019	31.12.2019	Contract subsecvent	-	
4.1.2	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 2510767 din 12.12.2019)	64212000-5	Lunar	4	366,08	<b>1.464,32</b>	-/-	<b>1.467,45</b>	-	01.01.2020	30.04.2020	Contract subsecvent	-	
4.1.3	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1673599 din 15.04.2020)	64212000-5	Lunar	5	369,96	<b>1.849,80</b>	-/-	<b>1.845,67</b>	-	01.05.2020	30.09.2020	Contract subsecvent	-	
4.1.4	- Servicii de telefonie mobilă și internet mobil (CS înreg. cu nr. 1677148 din 09.09.2020)	64212000-5	Lunar	3	371,85	<b>1.115,56</b>	-/-	<b>746,57</b>	-	01.10.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
4.2	<b>Acord-cadru prestare servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (Telekom) nr. 4456931 din 14.06.2017 (MAI - Valabilitate 01.09.2017-31.12.2020)</b>						Bugetul de Stat	<b>3.253,12</b>	Licitație deschisă	-	MAI			
4.2.1	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 2502532 din 22.03.2019, diferență achitată în luna ianuarie pentru	64211000-8	Lunar	9	326,72	<b>2.940,50</b>	-/-	<b>324,41</b>	-	01.04.2019	31.12.2019	Contract subsecvent	-	
4.2.2	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 2510907 din 16.12.2019)	64211000-8	Lunar	4	328,32	<b>1.313,30</b>	-/-	<b>1.313,84</b>	-	01.01.2020	30.04.2020	Contract subsecvent	-	
4.2.3	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1673555 din 14.04.2020)	64211000-8	Lunar	4	331,80	<b>1.327,20</b>	-/-	<b>1.241,97</b>	-	01.05.2020	31.08.2020	Contract subsecvent	-	
4.2.4	- Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere de linii terestre de comunicații (CS înreg. cu nr. 1676671 din 17.08.2020)	64211000-8	Lunar	4	124,13	<b>496,52</b>	-/-	<b>372,90</b>	-	01.09.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
4.3	<b>Acord-cadru servicii de furnizare de kituri semnătură electronică nr. 4215055 din 06.07.2016 (MAI - Valabilitate 12.07.2016-12.07.2020)</b>						Bugetul de Stat	<b>126,00</b>	Licitație deschisă	-	MAI			
4.3.1	- Servicii de furnizare kituri semnătură electronică (CS înreg. cu nr. 1674521 din 25.05.2020)	79132100-9	Buc.	3	42,00	<b>126,00</b>	-/-	<b>126,00</b>	-	02.06.2020	31.12.2020	Contract subsecvent	-	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>					<b>13.911,81 LEI</b>			<b>7.803,01 LEI</b>						
<b>20.30.03 Prime de asigurare non viață</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO etc) -</b>														
5														
5.1	<b>Acord-cadru servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite in continuare R.C.A. nr. 132120 din 26.06.2018 (IGSU)</b>						Bugetul de Stat	<b>26.587,10</b>	Licitație deschisă	-	IGSU			
5.1.1	- Servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. (CS înreg. cu nr. 1670221 din 09.01.2020)	66516100-1	Polițe	5	169,17	<b>845,83</b>	-/-	<b>845,83</b>	-	17.01.2020	22.07.2020	Contract subsecvent	-	
5.1.2	- Servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. (CS înreg. cu nr. 1674441 din 21.05.2020)	66516100-1	Polițe	1	28,19	<b>28,19</b>	-/-	<b>28,19</b>	-	01.06.2020	30.06.2020	Contract subsecvent	-	

0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5.1.3	- Servicii de de asigurare obligatorie de răspundere civila auto pentru prejudicii produse terților prin accidente de vehicule si de tramvaie, denumite în continuare R.C.A. (CS înreg. cu nr. 1674966 din 12.06.2020)	66516100-1	Polițe	76	338,33	25.713,08	-/-	25.713,08	-	01.07.2020	31.12.2012	Contract subsecvent	-
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.03</b>						<b>26.587,10 LEI</b>		<b>26.587,10 LEI</b>					
<b>TOTAL GENERAL:</b>													<b>297.901,35 LEI fără TVA</b>
<b>TOTAL GENERAL:</b>													<b>349.451,06 LEI inclusiv TVA</b> 5.051,55 diferență neplătitori de TVA

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE  
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ  
"SEMENIC" AL JUDEȚULUI CARAȘ-SEVERIN

**ANEXĂ PRIVIND ACHIZIȚIILE DIRECTE**  
**de produse, servicii și lucrări realizate la data de 18.12.2020**

Nr. Crt	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, fără TVA	Valoare estimată fără TVA	Sursa de finanțare	Tip document justificativ (factură/contract)	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată pentru finalizarea achiziției	Modalitatea de derulare a achiziției, respectiv online sau offline	Valoare rămasă până la pragul de	Fonduri angajate
					(Lei)	(Lei)						135.060,00	
					(Lei)	(Lei)						450.200,00	
0	1	2	3	4	5	7	9	10	11	12	13	14	15
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>													
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>													
<b>20.01.01 Furnituri de birou</b>													
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
<b>- Costul furniturilor și accesoriilor de birou -</b>													
(hârtie, creioane, gume, cerneală, matrițe, tuș, dosare, plicuri, sfoară, agrafe, materiale pentru multiplicat, mașini de perforat, de capsat, rigle, coșuri de hârtie etc.)													
<b>Furnizare furnituri și accesorii de birou (valoare rămasă/obiect)</b>													
	<b>Bibliorafturi, pentru activitatea de combatere COVID-19</b>	30197210-1	Buc.	110	3,70	<b>407,00</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line	<b>129.327,20</b>	<b>5.732,80</b>
	<b>Capse capsator A. LOCALE</b>	30197110-0	Cut.	180	0,46	<b>82,80</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	22.09.2020	on-line		
	<b>Corectoare ortografice A.LOCALE</b>	48319000-7	Buc.	49	2,28	<b>111,72</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	22.09.2020	on-line		
	<b>Caiete</b>	22830000-7				<b>75,87</b>							
	- Caiet A4 tip studentesc A. LOCALE	--/--	Buc.	27	2,81	<b>75,87</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	22.09.2020	on-line		
	<b>Coperți de dosare pentru arhivare</b>	22852100-8				<b>2.045,10</b>							
	- coperți de dosare pentru arhivare pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Seturi	1203	1,70	<b>2.045,10</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line		
	<b>Dosare</b>	22852000-7				<b>352,80</b>							
	- Dosare din plastic cu șină A. LOCALE	--/--	Buc.	1260	0,28	<b>352,80</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	22.09.2020	on-line		
	<b>Folii transparente pt. îndosariat A. LOCALE</b>	39264000-0	Buc.	3900	0,14	<b>533,52</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	22.09.2020	on-line		



- triplex Energy +, aditiv lichid la bidon de 20 litri(1x20lt.), alcool etoxilat 35 – 50 %, glicolo – glicoli eteri < 20%, surfactanti amfoterici 1 – 5%, propan-2-ol 1 – 5%, limone 2.5 – 5 %, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	430,00	<b>430,00</b>	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line	<b>118.102,00</b>	<b>16.958,00</b>
- saprit Protect aditiv lichid la bidon de 20 litri(1x20lt.), de culoare bej, destinat procedului de finisaj textil pentru curatare umeda si uz profesional, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	640,00	<b>640,00</b>	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
- eltra. Detergent solid (1x6kg.), destinat spalarii si dezinfectarii textilelor, de culoare alb cu particule colorate, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	4	84,00	<b>336,00</b>	B. de Stat	factură	06.05.2020	17.09.2020	on-line		
- eltra. Detergent solid (1x6kg.), destinat spalarii si dezinfectarii textilelor, de culoare alb cu particule colorate, pentru activitatea de combatere A. LOCALE	--/--	Buc.	12	84,00	<b>1.008,00</b>	B. de Stat	factură	11.09.2020	17.09.2020	on-line		
- sekusept 1x8 litri, destinat procedului de spalare si cura-tare manuala, cu pH 12.0, 100%, densitate relativa 1,04, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	300,00	<b>300,00</b>	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
- silonda Lipid Cantitatea 1x0,5litri, produs cosmetic lichid, de culoare alba, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	10	28,00	<b>280,00</b>	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
- Turbo Usona 20L, Detergent lichid pentru textile, de culoare galben cu pH: 8%-9%, Dozaj/consum detergent: max. 25ml/kg rufe uscate. A.SCD	--/--	Buc.	100	13,00	<b>1.300,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line		
- Triplex Energy 20L, Aditiv lichid al procesului de spālare, de culoare gālbului cu pH:9,3-9,7% , Dozaj/consum detergent: max. 15ml/kg rufe uscate. A. SCD	--/--	Buc.	100	23,00	<b>2.300,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line		
- Saprit Protect 20L, aditiv lichid al procesului de spalare, de culoare bej A. SCD	--/--	Buc.	80	32,00	<b>2.560,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line		
- Icidin Rapid 6L, Detergent lichid destinat procedului de dezinfectie manuala A. SCD	--/--	Buc.	36	49,17	<b>1.770,12</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line		
- Icidin Rapid 3x2L, Detergent lichid destinat procedului de dezinfectie manuala A. SCD	--/--	Buc.	6	50,00	<b>300,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line		



	- Sekusept Cleaner 8L, Detergent lichid destinat procedului de spalare si curatare manuala, cu pH 12.0 ,100%, densitate relativa 1,04 A. SCD	--/--	Buc.	48	37,50	<b>1.800,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line			
	- Manisoft 0,5L, produs cosmetic lichid de culoare albastra pentru curatarea si ingrijirea pielii A. SCD	--/--	Buc.	9,5	36,00	<b>342,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line			
	- Skinman Soft 0,5L, produs lichid pentru igienizare mainilor destinat dezinfectarii pielii A. SCD	--/--	Buc.	8	52,00	<b>416,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line			
	- Silonda Lipid 0,5L, produs cosmetic lichid, de culoare alba A. SCD	--/--	Buc.	3,5	56,00	<b>196,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line			
	- Sekumatik FDR 15L, produs lichid de curatare si dezinfectant destinat procedului de curatare sau dezinfectare A. SCD	--/--	Buc.	90	27,33	<b>2.459,88</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	26.10.2020	on-line			
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.02</b>													<b>16.958,00</b>	<b>LEI</b>
<b>20.01.03. Încălzire, Iluminat și Forță motrică</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul combustibilului solid și lichid pentru scopuri gospodărești -</b> (încălzit, preparat hrană, spălat rufe, etc.)														
<b>Furnizare combustibil lichid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)</b>													<b>39.730,00</b>	<b>95.330,00</b>
1	Combustibil tip M pentru producere de agent termic și apă caldă	09100000-0	litri	28850,00	3,30	<b>95.330,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	18.12.2020	on-line			
<b>Furnizare combustibil solid pentru producere de agent termic si apa calda (valoare rămasă/obiect)</b>													<b>90.060,00</b>	<b>45.000,00</b>
	Lemn de foc	03413000-8	m.c.	180,00	250,00	<b>45.000,00</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line			
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul gazelor folosite pentru încălzit și alte scopuri -</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul curentului electric pentru iluminatul clădirilor, curților, împrejurimilor, precum și cel folosit în laboratoare, mașini de forță, aparate, agregate, etc. -</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul becurilor de iluminat, tuburilor fluorescente, etc. -</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Taxe pentru contoare de gaz, de energie electrică -</b>														
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.03</b>													<b>140.330,00</b>	<b>LEI</b>
<b>20.01.05 Carburanți și lubrifianți</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Costul carburanților și lubrefianților pentru mijloace de transport terestre, nautice și aeriene și pentru tehnică de luptă -</b>														
<b>Furnizare lubrifianți auto (valoare rămasă/obiect)</b>														
	Oleiuri pentru motor	09211100-2				<b>20.005,34</b>								
	- Ulei pentru motor M40 (diesel)	--/--	Litri	40	5,71	<b>228,40</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line			
	- Ulei pentru motor Urania LD7 15W40	--/--	Litri	40	15,97	<b>638,80</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line			

- Ulei auto, Castrol EDGE Professional 5W-30 LL, bidon 1 L, marca VW, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Litri	54	21,52	<b>1.162,08</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line	111.279,21	23.780,79
- Ulei auto, Dacia Oil Plus Premium 5W 30 Benzină bidon 1 L, marca Dacia, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Litri	20	18,43	<b>368,60</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line		
- Ulei auto, Dacia Oil Plus Diesel DPF 5W 30 bidon 1 L, marca Dacia, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Litri	25	22,50	<b>562,50</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line		
Ulei pentru motor Urania FE 5W 30, bidon de 5 litri A. LOCALE	--/--	Litri	110	31,90	<b>3.509,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor Urania LD5, 15W-40 A. LOCALE	--/--	Litri	30	14,97	<b>449,10</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor Total/Delvac 10W-30 A. LOCALE	--/--	Litri	30	15,90	<b>477,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor Urania Daily LS 5W 30 A. LOCALE	--/--	Litri	10	26,90	<b>269,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor Urania FE 5W 40 A. LOCALE	--/--	Litri	15	31,90	<b>478,50</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor Urania LDS3 10W 40 A. LOCALE	--/--	Litri	50	18,60	<b>930,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor 4 timpi motopompă 10W 30 A. LOCALE	--/--	Litri	50	15,40	<b>770,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	16.09.2020	on-line		
Ulei pentru motor 4 timpi motopompă Novus 15W 40 VDS3 A. LOCALE	--/--	Litri	40	38,00	<b>1.520,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
- Ulei motor, Delvac MX ESP 10W-30	--/--	Litri	10	15,90	<b>159,00</b>	B. de Stat	factură	13.10.2020	15.10.2020	on-line		
- Ulei motor Urania FE 5W 30 Recipient max 20L A. SCD	--/--	Litri	120	23,95	<b>2.874,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
- Ulei motor Urania 15W-40 Recipient max 20L A. SCD	--/--	Litri	60	16,39	<b>983,40</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
- Ulei motor Urania 10W 40 A. SCD	--/--	Litri	100	19,75	<b>1.975,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
- Ulei motor M40 Recipient max 20L A. SCD	--/--	Litri	140	5,88	<b>823,20</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Ulei motor ambarcațiune, 10W40, Tohatsu 40 AETL A. SCD	--/--	Litri	8	50,42	<b>403,36</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Ulei motor ambarcațiune, 10W40, Yamaha F30AMHDS A. SCD	--/--	Litri	8	50,42	<b>403,36</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Ulei motor ambarcațiune, 10W40, Yamaha F 50 HETL A. SCD	--/--	Litri	8	50,42	<b>403,36</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Ulei pentru motor 5W 30 Dacia Oil Plus Diesel, ambalaj/bidon de 4 litri A. SCD	--/--	Litri	28	22,06	<b>617,68</b>	B. de Stat	factură	23.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>Uleiuri transmisie (angrenaje/cutie de viteze)</b>	09211400-5				<b>536,94</b>							
Ulei transmisie, SAE 90 GL4, Tohatsu 40 AETL A. SCD	--/--	Litri	3	59,66	<b>178,98</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		

	Ulei transmisie, SAE 90 GL4, Yamaha F30AMHDS A. SCD	--/--	Litri	3	59,66	<b>178,98</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
	Ulei transmisie, SAE 90 GL4, Yamaha F 50 HETL A. SCD	--/--	Litri	3	59,66	<b>178,98</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
	<b>Aditiv pentru carburanți (adblue)</b>	24957000-7	Litri	890	1,50	<b>1.335,00</b>	B. de Stat	factură	11.06.2020	15.06.2020	on-line		
	<b>Aditiv pentru carburanți (adblue) A. SCD</b>	24957000-7	Litri	1120	1,70	<b>1.903,51</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Cheltuieli pentru efectuarea analizelor de laborator specifice carburanților și lubrifianților -</b>												
	<b>TOTAL ARTICOL 20.01.05</b>				<b>23.780,79</b>		<b>LEI</b>						
	<b>20.01.06 Piese de schimb</b>												
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Costul pieselor de schimb achiziționate și utilizate pentru înlocuirea pieselor uzate/defecte la mijloace de transport -</b>												
	<b>Furnizare acumulatori și baterii (valoare rămasă/obiect)</b>												
	<b>Acumulatori și baterii</b>	31400000-0				<b>15.393,84</b>							
	- acumulator AGM - VRLA, 12 v 80 Ah 800 A(EN), Start/Stop, L=315 mm, l = 175 mm, h = 190 mm	--/--	Buc.	1	414,00	<b>414,00</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line		
	- acumulator 12 V, 60-65 Ah , 510- 640 EN (A), L=242 mm, l=175 mm, h=190 mm	--/--	Buc.	3	232,00	<b>696,00</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line		
	- baterii alcaline, R20P SIZE D	--/--	Buc.	20	5,98	<b>119,60</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line		
	- baterii alcaline, High Energy 1,5V MOND LR 20	--/--	Buc.	10	4,38	<b>43,80</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line		
	- acumulator pentru motogenerator, 12V 40-45Ah 300-400(A) 20cm x 18cm x 22cm	--/--	Buc.	1	119,00	<b>119,00</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line		
	- Acumulator, 12V 100Ah 800-900A, Polaritate normala	--/--	Buc.	4	263,00	<b>1.052,00</b>	B. de Stat	factură	20.05.2020	22.05.2020	on-line		
	- Acumulator 12V 180-240Ah 1000-1200A pentru vehicule ultra-dotate (HGV-uri)	--/--	Buc.	2	453,00	<b>906,00</b>	B. de Stat	factură	20.05.2020	22.05.2020	on-line		
	Acumulatori auto 12V, 180Ah,, min. 1000A pornire, + stg, dimensiuni: 514x218x218 mm - A. LOCALE	--/--	Buc.	10	529,16	<b>5.291,60</b>	B. de Stat	factură	16.09.2020	17.09.2020	on-line	<b>119.666,16</b>	<b>15.393,84</b>
	Acumulatori auto 12V, 62Ah,, min. 500A pornire, + dr A. LOCALE	--/--	Buc.	8	167,83	<b>1.342,64</b>	B. de Stat	factură	16.09.2020	17.09.2020	on-line		
	- Acumulator camion, 12V 210 Ah min 1000 A Borna tip camion stanga A. SCD	--/--	Buc.	2	504,00	<b>1.008,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
	- Acumulator, 12V 80 Ah min 700A A. SCD	--/--	Buc.	2	233,00	<b>466,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
	- Acumulator, 12V 100-110 Ah min 900A A. SCD	--/--	Buc.	3	302,00	<b>906,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
	- Acumulator, 12V 150-155 Ah min 750 A A. SCD	--/--	Buc.	6	367,00	<b>2.202,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		

- Acumulator, 12V 55-62Ah min 500A A. SCD	--/--	Buc.	4	154,00	<b>616,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
- Acumulatori 12V, 9Ah, F2/T2 pentru UPS, 151x65x93,5, temperatură de funcționare: între -15 grade C și +40 grade C A. SCD	--/--	Buc.	4	52,80	<b>211,20</b>	B. de Stat	factură	18.11.2020	27.11.2020	on-line
<b>Furnizare piese auto (valoare rămasă/obiect cumulată cu 20.07 echipamente/piese A.O.P.S.N.)</b>										
<b>Amortizoare (telescoape)</b>	34325100-2				<b>539,46</b>					
- amortizoare punte spate st/dr. OE Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	2	144,10	<b>288,20</b>	B. de Stat	factură	27.02.2020	06.03.2020	on-line
- amortizoare punte față stg+dr OE Dacia Duster, ss:UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	2	125,63	<b>251,26</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
<b>Becuri auto</b>	31531000-7				<b>143,64</b>					
- Becuri, H1U 24V 70W E1 24R	--/--	Buc.	4	5,46	<b>21,84</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Bec halogen liniar, 1500 W 254 mm, 230V R7S	--/--	Buc.	10	12,18	<b>121,80</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
<b>Bujii</b>	34312200-9	Buc.	6	11,90	<b>71,40</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
<b>Set filtre pentru autovehicule (carburant, ulei și aer)</b>	42913000-9				<b>15.522,80</b>					
- filtru ulei Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	8,40	<b>8,40</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- filtru aer Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	12,18	<b>12,18</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- Filtru aer, Mercedes-Benz, ss: WDB60206710892155	--/--	Buc.	1	32,77	<b>32,77</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- filtru polen Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- filtru motorină Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	23,53	<b>23,53</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- Filtru motorină, Volkswagen Transporter, ss:WV1ZZZ7HZCH021694	--/--	Buc.	1	87,39	<b>87,39</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru ulei, Volkswagen Transporter, ss:WV1ZZZ7HZCH021694	--/--	Buc.	1	22,27	<b>22,27</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru aer, Volkswagen Transporter, ss:WV1ZZZ7HZCH021694	--/--	Buc.	1	15,97	<b>15,97</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru aer habitacul cu cărbune activ, Volkswagen Transporter, ss:WV1ZZZ7HZCH021694	--/--	Buc.	1	16,81	<b>16,81</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru motorină, Mercedes-Benz Vito, ss:WDF63809413444438	--/--	Buc.	1	30,25	<b>30,25</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru ulei, Mercedes-Benz Vito, ss:WDF63809413444438	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- Filtru aer, Mercedes-Benz Vito, ss:WDF63809413444438	--/--	Buc.	1	18,74	<b>18,74</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line

-Filtru aer habitacul cu cărbune activ, Mercedes-Benz Vito, ss:WDF63809413444438	--/--	Buc.	1	29,41	<b>29,41</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
Filtru aer, Mercedes Sprinter, ss: WDB9066551S715253	--/--	Buc.	1	23,95	<b>23,95</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Mercedes Sprinter, ss: WDB9066551S715253	--/--	Buc.	1	27,73	<b>27,73</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Mercedes Sprinter, ss: WDB9066551S715253	--/--	Buc.	1	10,92	<b>10,92</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, Mercedes Sprinter, ss: WDB9066551S715253	--/--	Buc.	1	130,25	<b>130,25</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZB6025702	--/--	Buc.	1	23,95	<b>23,95</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZB6025702	--/--	Buc.	1	19,75	<b>19,75</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZB6025702	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZB6025702	--/--	Buc.	1	23,11	<b>23,11</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838	--/--	Buc.	1	18,07	<b>18,07</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838	--/--	Buc.	1	23,95	<b>23,95</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838	--/--	Buc.	1	11,93	<b>11,93</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838	--/--	Buc.	1	85,71	<b>85,71</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522	--/--	Buc.	1	5,46	<b>5,46</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru benzină, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522	--/--	Buc.	1	12,61	<b>12,61</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	1	13,03	<b>13,03</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	1	21,01	<b>21,01</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line

Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260	--/--	Buc.	1	13,03	<b>13,03</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260	--/--	Buc.	1	21,01	<b>21,01</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Mercedes Sprinter, ss: WDB906657GP13008	--/--	Buc.	1	23,95	<b>23,95</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Mercedes Sprinter, ss: WDB906657GP13008	--/--	Buc.	1	28,15	<b>28,15</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Mercedes Sprinter, ss: WDB906657GP13008	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, Mercedes Sprinter, ss: WDB906657GP13008	--/--	Buc.	1	36,55	<b>36,55</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347	--/--	Buc.	1	4,62	<b>4,62</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru benzină, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347	--/--	Buc.	1	12,61	<b>12,61</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331	--/--	Buc.	1	8,40	<b>8,40</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331	--/--	Buc.	1	4,62	<b>4,62</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru benzină, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331	--/--	Buc.	1	12,61	<b>12,61</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648	--/--	Buc.	1	8,40	<b>8,40</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648	--/--	Buc.	1	4,62	<b>4,62</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru benzină, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648	--/--	Buc.	1	12,61	<b>12,61</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634	--/--	Buc.	1	21,01	<b>21,01</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitacul, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634	--/--	Buc.	1	16,39	<b>16,39</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line

Filtru ulei, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634	--/--	Buc.	1	19,75	<b>19,75</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru motorină, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634	--/--	Buc.	1	58,82	<b>58,82</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	13,03	<b>13,03</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru habitaclu, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	9,66	<b>9,66</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	10,50	<b>10,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	29,16	<b>29,16</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	23,03	<b>23,03</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco- Magirus,ss:WJMF2NST20C172372 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	14,03	<b>14,03</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,18	<b>21,18</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	126,05	<b>126,05</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	131,09	<b>131,09</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu,Iveco- Magirus,ss:WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	14,03	<b>14,03</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer (mic), Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	22,44	<b>22,44</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,65	<b>37,65</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	126,05	<b>126,05</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	14,43	<b>14,43</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	78,15	<b>78,15</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	24,20	<b>24,20</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line

Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	22,52	<b>22,52</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	7,98	<b>7,98</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	210,08	<b>210,08</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,34	<b>40,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,34	<b>40,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	201,68	<b>201,68</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,34	<b>40,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	39,50	<b>39,50</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	210,08	<b>210,08</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,34	<b>40,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,34	<b>40,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	132,77	<b>132,77</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line



Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	38,66	<b>38,66</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	28,57	<b>28,57</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer (mic), Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,85	<b>21,85</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	35,97	<b>35,97</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	126,05	<b>126,05</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Renault, ss: VF642ACA000005156 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	18,49	<b>18,49</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Renault, ss: VF642ACA000005156 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	29,41	<b>29,41</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Renault, ss: VF642ACA000005156 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	73,11	<b>73,11</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Stayer, ss: 7916951111 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	58,82	<b>58,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Stayer, ss: 7916951111 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	18,49	<b>18,49</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Stayer, ss: 7916951111 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	23,53	<b>23,53</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	31,43	<b>31,43</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	22,86	<b>22,86</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	22,86	<b>22,86</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru habitaclu, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	13,95	<b>13,95</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	239,50	<b>239,50</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	23,11	<b>23,11</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	23,95	<b>23,95</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru habitaclu, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	40,17	<b>40,17</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru aer, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	105,04	<b>105,04</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru motorina, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	113,44	<b>113,44</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Filtru ulei, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	37,82	<b>37,82</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line

Filtru habitacul, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	32,77	<b>32,77</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line	<b>108.298,88</b>	<b>26.761,12</b>
Filtru uscator aer, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	33,61	<b>33,61</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		
Prefiltru motorina, Scania, ss: YS2P6X60005448120 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	34,45	<b>34,45</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		
- Filtru aer, Mercedes-Benz, ss: WDB9066551S715253 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru habitacul, Mercedes-Benz, ss: WDB9066551S715253 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru ulei, Mercedes-Benz, ss: WDB9066551S715253 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru motorina, Mercedes-Benz, ss: WDB9066551S715253 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU14SDKH461324136 A. SCD	--/--	Buc.	2	13,64	<b>27,28</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU14SDKH461324136 A. SCD	--/--	Buc.	2	23,02	<b>46,04</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU14SDKH461324136 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,65	<b>19,30</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru motorina, Dacia Logan, ss: UU14SDKH461324136 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,90	<b>41,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru aer, Volkswagen CRAFTER, ss: WV1ZZZ2EZB6025702 A. SCD	--/--	Buc.	2	27,44	<b>54,88</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru habitacul, Volkswagen CRAFTER, ss: WV1ZZZ2EZB6025702 A. SCD	--/--	Buc.	2	21,80	<b>43,60</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru ulei, Volkswagen CRAFTER, ss: WV1ZZZ2EZB6025702 A. SCD	--/--	Buc.	2	14,14	<b>28,28</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru motorina, Volkswagen CRAFTER, ss: WV1ZZZ2EZB6025702 A. SCD	--/--	Buc.	2	41,88	<b>83,76</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru aer, Volkswagen TOUAREG, ss: WVGZZZ7LZ7D021838 A. SCD	--/--	Buc.	2	40,93	<b>81,86</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru habitacul, Volkswagen TOUAREG, ss: WVGZZZ7LZ7D021838 A. SCD	--/--	Buc.	2	23,48	<b>46,96</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru ulei, Volkswagen TOUAREG, ss: WVGZZZ7LZ7D021838 A. SCD	--/--	Buc.	2	14,33	<b>28,66</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru motorina, Volkswagen TOUAREG, ss: WVGZZZ7LZ7D021838 A. SCD	--/--	Buc.	2	113,31	<b>226,62</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru aer, Dacia Dokker, ss: UU1F6720664170023 A. SCD	--/--	Buc.	2	13,64	<b>27,28</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru habitacul, Dacia Dokker, ss: UU1F6720664170023 A. SCD	--/--	Buc.	2	73,28	<b>146,56</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		
Filtru ulei, Dacia Dokker, ss: UU1F6720664170023 A. SCD	--/--	Buc.	2	15,70	<b>31,40</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line		

Filtru benzina, Dacia Dokker, ss: UU1F6720664170023 A. SCD	--/--	Buc.	2	8,22	<b>16,44</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522 A. SCD	--/--	Buc.	2	22,34	<b>44,68</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522 A. SCD	--/--	Buc.	2	10,37	<b>20,74</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru benzina, Dacia Logan, ss: UU1LSDBSP48164522 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,67	<b>49,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025 A. SCD	--/--	Buc.	2	19,95	<b>39,90</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025 A. SCD	--/--	Buc.	2	6,39	<b>12,78</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,90	<b>41,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260 A. SCD	--/--	Buc.	2	13,64	<b>27,28</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260 A. SCD	--/--	Buc.	2	23,02	<b>46,04</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,65	<b>19,30</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Dacia Logan, ss: UU14SDCH454472260 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,90	<b>41,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Mercedes-Benz, ss: WDB906657GP13008 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Mercedes-Benz, ss: WDB906657GP13008 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Mercedes-Benz, ss: WDB906657GP13008 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Mercedes-Benz, ss: WDB906657GP13008 A. SCD	--/--	Buc.	2	71,40	<b>142,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347 A. SCD	--/--	Buc.	2	22,34	<b>44,68</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347 A. SCD	--/--	Buc.	2	10,37	<b>20,74</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru benzina, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,67	<b>49,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331 A. SCD	--/--	Buc.	2	11,32	<b>22,64</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line

Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331 A. SCD	--/--	Buc.	2	10,38	<b>20,76</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru benzina, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537331 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,68	<b>49,36</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648 A. SCD	--/--	Buc.	2	11,32	<b>22,64</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648 A. SCD	--/--	Buc.	2	10,38	<b>20,76</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru benzina, Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,68	<b>49,36</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634 A. SCD	--/--	Buc.	2	36,96	<b>73,92</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634 A. SCD	--/--	Buc.	2	36,83	<b>73,66</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634 A. SCD	--/--	Buc.	2	23,66	<b>47,32</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Citroen Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634 A. SCD	--/--	Buc.	2	58,25	<b>116,50</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084 A. SCD	--/--	Buc.	2	19,95	<b>39,90</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084 A. SCD	--/--	Buc.	2	6,39	<b>12,78</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,90	<b>41,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890084 A. SCD	--/--	Buc.	2	9,53	<b>19,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 A. SCD	--/--	Buc.	2	31,76	<b>63,52</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,72	<b>49,44</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitacul, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 A. SCD	--/--	Buc.	2	23,30	<b>46,60</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NST20C172372 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,50	<b>257,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	120,00	<b>240,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	42,17	<b>84,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line

Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	42,17	<b>84,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A.SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer (mic), Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,62	<b>49,24</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	38,60	<b>77,20</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249172 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,00	<b>256,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 A. SCD	--/--	Buc.	2	15,01	<b>30,02</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 A. SCD	--/--	Buc.	2	85,24	<b>170,48</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 A. SCD	--/--	Buc.	2	27,00	<b>54,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,85	<b>49,70</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru, Iveco, ss: ZCFD055C705059382 A. SCD	--/--	Buc.	2	7,51	<b>15,02</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	215,00	<b>430,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	21,85	<b>43,70</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,50	<b>51,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	26,43	<b>52,86</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,00	<b>256,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402597386 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	215,00	<b>430,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	21,85	<b>43,70</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,50	<b>51,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	26,43	<b>52,86</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,50	<b>257,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFB1DJ8402585630 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line

Filtru aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	215,00	<b>430,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	21,85	<b>43,70</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,50	<b>51,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	26,43	<b>52,86</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,00	<b>256,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco, ss: ZCFA1JJ0402595525 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	120,00	<b>240,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	42,17	<b>84,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	42,17	<b>84,34</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru polen/habitaclu, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	20,55	<b>41,10</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer (mic), Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	24,62	<b>49,24</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscator aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	38,60	<b>77,20</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco-Magirus, ss: WJMF2NTS40C249173 A. SCD	--/--	Buc.	2	128,50	<b>257,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Renault, ss: VF642ACA000005156 A. SCD	--/--	Buc.	2	21,16	<b>42,32</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Renault, ss: VF642ACA000005156 A. SCD	--/--	Buc.	2	53,48	<b>106,96</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Renault, ss: VF642ACA000005156 A. SCD	--/--	Buc.	2	108,00	<b>216,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Steyer, ss: 7916951111 A. SCD	--/--	Buc.	2	67,87	<b>135,74</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Steyer, ss: 7916951111 A. SCD	--/--	Buc.	2	6,22	<b>12,44</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Steyer, ss: 7916951111 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,43	<b>50,86</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 A. SCD	--/--	Buc.	2	36,35	<b>72,70</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,30	<b>50,60</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 A. SCD	--/--	Buc.	2	15,15	<b>30,30</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitaclu, Iveco, ss: ZCFD55C8005978344 A. SCD	--/--	Buc.	2	15,64	<b>31,28</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line

Filtru aer, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 A. SCD	--/--	Buc.	2	278,00	<b>556,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorina, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,75	<b>51,50</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 A. SCD	--/--	Buc.	2	25,69	<b>51,38</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, Iveco, ss: ZCFB71LM302658790 A. SCD	--/--	Buc.	2	43,83	<b>87,66</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru aer, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	190,00	<b>380,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru motorină, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	63,03	<b>126,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru ulei, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	41,50	<b>83,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru habitacul, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	114,29	<b>228,58</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Filtru uscător aer, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	82,75	<b>165,50</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Prefiltru motorină, SCANIA, ss: YS2P6X60005448120 A. SCD	--/--	Buc.	2	46,22	<b>92,44</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
<b>Frâne și piese pentru frâne</b>	34322000-0				<b>9.013,29</b>					
- Plăcuțe frână față, stg+dr, Dacia NDH1305PU-SS RI-F, ss: UU1D1711933312768	--/--	Seturi	1	21,01	<b>21,01</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- Saboți frână spate, stg+dr, Dacia NDH1305PU-SS RI-F, ss: UU1D1711933312768	--/--	Seturi	1	63,03	<b>63,03</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- saboți frână, punte spate st+dr OE Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Seturi	1	199,40	<b>199,40</b>	B. de Stat	factură	27.02.2020	06.03.2020	on-line
Plăcuțe frână față, OE, Volkswagen, Transporter 4x4, ss:WV1ZZZ7HZKH045218, mma.3200, an fabricatie 2018 A. SCD	--/--	Seturi	2	604,62	<b>1.209,24</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Plăcuțe frână spate, OE, Volkswagen, Transporter 4x4, ss:WV1ZZZ7HZKH045218, mma.3200, an fabricatie 2018 A.SCD	--/--	Seturi	2	299,98	<b>599,96</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Disc frână față, OE, Volkswagen, Transporter 4x4, ss:WV1ZZZ7HZKH045218, mma.3200, an fabricatie 2018 A.SCD	--/--	Seturi	2	1.047,60	<b>2.095,20</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line

Disc frână spate, OE, Volkswagen, Transporter 4x4, ss:WV1ZZZ7HZKH045218, mma.3200, an fabricatie 2018 A. SCD	--/--	Seturi	2	601,82	<b>1.203,64</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Plăcuțe frână față, OE Dacia-Renault, Dacia, Duster, ss:UU1HSDADG52890025, mma.1875, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	4	129,95	<b>519,80</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Discuri frână față, OE Dacia-Renault, Dacia, Duster, ss:UU1HSDADG52890025, mma.1875, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	4	235,00	<b>940,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Saboți frână spate, OE Dacia-Renault, Dacia, Duster, ss:UU1HSDADG52890025, mma.1875, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	4	155,00	<b>620,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Plăcuțe frână față, OE Citroen, Citroen, Elysee, ss:VF7DDBHY6FJ814634, mma.1585, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	1	175,18	<b>175,18</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Discuri frână față, OE Citroen, Citroen, Elysee, ss:VF7DDBHY6FJ814634, mma.1585, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	1	376,04	<b>376,04</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Saboți frână spate, OE Citroen, Citroen, Elysee, ss:VF7DDBHY6FJ814634, mma.1585, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	1	306,27	<b>306,27</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Plăcuțe frână față, OE Dacia-Renault, Dacia, Logan, ss:UU14SDCH454472260, mma.1590, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	2	84,66	<b>169,32</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Discuri frână față, OE Dacia-Renault, Dacia, Logan, ss:UU14SDCH454472260, mma.1590, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	2	159,60	<b>319,20</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
Saboți frână spate, OE Dacia-Renault, Dacia, Logan, ss:UU14SDCH454472260, mma.1590, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Seturi	2	98,00	<b>196,00</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
<b>Piese și accesorii pentru vehicule și motoare</b>	34300000-0				<b>1.406,12</b>					
- Pompă alimentare Motorină, Dacia Duster, ss:UU1HSDADG52890084	--/--	Buc.	1	554,62	<b>554,62</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- flanșe telescop, stg+dr față, Duster, UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	2	28,57	<b>57,14</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- Tobă intermediară+două coliere de prindere, Dacia Logan, ss:UU1LSDABH3657331	--/--	Seturi	1	105,04	<b>105,04</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- Garniturp chiuloasă, ROMAN A.P.C.A.-12215 DFA, ss:92909	--/--	Buc.	2	37,82	<b>75,64</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
- bielele antiruliu, punte spate st/dr OE Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890025	--/--	Buc.	2	64,20	<b>128,40</b>	B. de Stat	factură	27.02.2020	06.03.2020	on-line



- bielete antiruliu față stg+drt, Original Dacia/Renault, Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/ DUSTER, ss:UU1HSDADG52890025, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	2	38,86	77,72	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line			
- Cârlig de remorcare pentru Dacia Dokker, ss: UU1F6720664170023, 2 locuri, an fabricatie: 2019 A.SCD	--/--	Buc.	1	407,56	407,56	B. de Stat	factură	23.11.2020	27.11.2020	on-line			
<b>Lichid de frână</b>	09211650-2	Litri	15	13,87	208,05	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line			
<b>Furnizare anvelope, camere și talonete pentru vehicule (valoare rămasă/obiect)</b>													
<b>Pneuri pentru sarcină mică și mare</b>	34350000-5				46.427,39								
- anvelope Premium, 225/55 R17C iarnă	--/--	Buc.	4	660,56	2.642,24	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line			
- anvelope Pirelli Scorpion verde, 235/65 R17, All Season (pentru înlocuire anvelopă defectă)	--/--	Buc.	1	454,41	454,41	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line			
- anvelope Premium DOT: min. 2019, ALL SEAZON, Max. clasa C - Frânare ploaie, Min. T - indice viteză, Min. 98 - indice greutate 215/65 R16, Dacia Duster	--/--	Buc.	4	118,14	472,56	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line			
- anvelope DOT: min. 2019, VARA, Max. clasa B - Frânare ploaie Min. T - indice viteză, Min. 88 - indice greutate 185/65 R15, Dacia Logan	--/--	Buc.	4	351,34	1.405,36	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line			
- anvelope PREMIUM, DOT:min. 2019 VARĂ Max. clasa B - Frânare ploaie 205/65R16C min.107/105 N/T, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	4	395,00	1.580,00	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line			
- anvelope PREMIUM, DOT:min. 2019 VARĂ Max. clasa B - Frânare ploaie 215/60R17C min. 109/T, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	12	500,00	6.000,00	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line			
- anvelope, VARA 215/65R16, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	4	185,80	743,20	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line			
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEAZON, Max. clasa C - Frânare ploaie, 215/65R16 min. 98/T, pentru Dacia Duster - A. LOCALE	--/--	Buc.	4	396,88	1.587,52	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line			
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, IARNĂ, Max. clasa C - Frânare ploaie, 215/60R17C, min. 109/T, pentru Volkswagen Transporter 4x4 - A. LOCALE	--/--	Buc.	4	649,64	2.598,56	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line	88.632,61	46.427,39	

Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, IARNĂ, Max. clasa B - Frânare ploaie, 215/65R16 min. 98/T, pentru Dacia Duster - A. LOCALE	--/--	Buc.	4	402,39	<b>1.609,56</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2019, 315/80 R22,5 Radial 156/150 K M+S Tracțiune, pentru Iveco-Magirus - A. LOCALE	--/--	Buc.	10	1.171,37	<b>11.713,70</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEAZON, Max. clasa C - Frânare ploaie, 185/65R15, min. 80/T - A. LOCALE	--/--	Buc.	4	230,00	<b>920,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEAZON, Max. clasa B - Frânare ploaie, 215/65R16, min. 98/T - A. LOCALE	--/--	Buc.	4	400,00	<b>1.600,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEAZON, Max. clasa C - Frânare ploaie, 215/65R16, min. 98/T- A. LOCALE	--/--	Buc.	16	371,34	<b>5.941,44</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEAZON, Max. clasa B - Frânare ploaie, 235/65R17, min. 108/V- A. LOCALE	--/--	Buc.	4	559,44	<b>2.237,76</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
- Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, ALL SEASON, Max. clasa B - Frânare ploaie 185/65R15 min. 88/T A. SCD	--/--	Buc.	12	212,61	<b>2.551,32</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
- Anvelope PREMIUM, DOT:min. 2020, IARNĂ Max. clasa D - Frânare ploaie 225/55R17 C min. 104/H A. SCD	--/--	Buc.	4	592,44	<b>2.369,76</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
<b>Furnizare piese pentru echipamentele speciale din dotarea autospecialelor de intervenție (valoare rămasă/obiect)</b>										
<b>Filtre pentru motoutilajele din dotarea autospecialelor de intervenție (</b>	42913000-9				<b>7.749,00</b>					
Filtre ulei, Volvo 21913334, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	238,00	<b>238,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtre motorină, Volvo 22296415, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	243,00	<b>243,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtre aer, Volvo 21377909, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	948,00	<b>948,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtru separator motorină, Volvo 21538975, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	459,00	<b>459,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtru ventilație carter, Volvo 21535312, Novus,ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	239,00	<b>239,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line

Garnitură capac culbutori, Volvo 21717476, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	293,00	<b>293,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line	<b>124.726,84</b>	<b>10.333,16</b>
Curea transmisie, Volvo 22707523, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1029 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	356,00	<b>356,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre ulei, Volvo 21913334, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	238,00	<b>238,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre motorină, Volvo 22296415, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	243,00	<b>243,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre aer, Volvo 21377909, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	948,00	<b>948,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtru separator motorină, Volvo 21538975, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	459,00	<b>459,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtru ventilație carter, Volvo 21535312, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	239,00	<b>239,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Garnitură capac culbutori, Volvo 21717476, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	293,00	<b>293,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Curea transmisie, Volvo 22707523, Novus, ss:UV9R235PVFMNV1070 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	356,00	<b>356,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre ulei, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1004 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,00	<b>21,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre motorină, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1004 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	59,00	<b>59,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre aer, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1004 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	360,00	<b>360,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre ulei, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1085 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,00	<b>21,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre motorină, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1085 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	59,00	<b>59,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre aer, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1085 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	360,00	<b>360,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre ulei, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,00	<b>21,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre motorină, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	59,00	<b>59,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre aer, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	360,00	<b>360,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre ulei, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	21,00	<b>21,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		
Filtre motorină, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	59,00	<b>59,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line		

Filtre aer, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	360,00	<b>360,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtre ulei, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	47,00	<b>47,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtre motorină, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	30,00	<b>30,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
Filtre aer, Novus 2000, ss:UV91075PL6PNV1100 - A. LOCALE	--/--	Buc.	1	360,00	<b>360,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	21.09.2020	on-line
<b>Difuzoare avertizare sonoră pentru sirene (Tensiune: 10-16V Putere: min100W, Impedanță: min 80hm, diametru maxim driver: 120 mm) A. SCD</b>	32342000-2	Buc.	3	488,22	<b>1.464,66</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	29.10.2020	on-line
<b>Filtre de gaze pentru echipamente de protecție</b>	42514320-1				<b>570,00</b>					
- Cartușe filtrante mixte 620A2B2E2K2Hg P3 RD, Drager, RD 40 model 6738797		Buc.	6	95,00	<b>570,00</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line
<b>Coliere de strângere curbate</b>	44212316-7	Buc.	50	10,99	<b>549,50</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
<b>Sfoară demaror, 3,5mm Motoutilaje - A. LOCALE</b>	39541140-9	Buc.	50	1,68	<b>84,00</b>	B. de Stat	factură	21.09.2020	22.09.2020	on-line
<b>Sfoară demaror, 5,0mm Motoutilaje - A. LOCALE</b>	39541140-9	Buc.	88	1,68	<b>147,84</b>	B. de Stat	factură	21.09.2020	22.09.2020	on-line
<b>Piese și accesorii pentru ambarcațiuni(valoare rămasă/obiect)</b>										
<b>Filtre pentru ambarcațiuni</b>	42913000-9				<b>1.003,38</b>					
Filtru benzină, 61N-24563-O, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	3	74,79	<b>224,37</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Filtru ulei, 5GH-13440-61, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	3	63,03	<b>189,09</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Filtru benzină, 65W-24251-00, YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A. SCD	--/--	Buc.	2	94,12	<b>188,24</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Filtru ulei, 35-822626 Q5, YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A. SCD	--/--	Buc.	2	32,77	<b>65,54</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Filtru benzină, 6C5-24251, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A.i SCD	--/--	Buc.	2	105,04	<b>210,08</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Filtru ulei, 5 GH-13440-60, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie A. SCD	--/--	Buc.	2	63,03	<b>126,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
<b>Piese și accesorii pentru vehicule și motoare (ambarcațiuni)</b>	34300000-0				<b>2.970,61</b>					
Rotor pompă apă, T03C8-65021-2, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	3	193,28	<b>579,84</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Termostat, T03KY-01030-0, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	3	421,01	<b>1.263,03</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line
Termosta, YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A. SCD	--/--	Buc.	2	172,27	<b>344,54</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line

	Kit pompă apă, 6H4-44352-0200, YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A.SCD	--/--	Buc.	2	113,45	<b>226,90</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line	<b>128.233,06</b>	<b>6.826,94</b>
	Termostat, 66M-12411-01, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	2	168,07	<b>336,14</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	Rotor pompă apă, 6H3-44352-00, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	2	110,08	<b>220,16</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	<b>Bujii</b>	34312200-9				<b>581,51</b>							
	Bujii, DCPR6E, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	9	31,93	<b>287,37</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	Bujii, NGKDPR6EA-9, YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A. SCD	--/--	Buc.	6	21,01	<b>126,06</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	Bujii, NGK DPR6EB9, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	8	21,01	<b>168,08</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	<b>Curele de transmisie din cauciuc</b>	34312700-4				<b>2.210,94</b>							
	Curea distribuție, 3KY-100450, TOHATSU, 40 AETL, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	3	389,08	<b>1.167,24</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	Curea distribuție, 831294(4110), YAMAHA, F 30 AMHDS, an fabricatie 2006 A. SCD	--/--	Buc.	2	172,27	<b>344,54</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	Curea distribuție, 6C5-46241-00, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A.SCD	--/--	Buc.	2	349,58	<b>699,16</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
	<b>Garnituri de etanșare</b>	34312500-2				<b>60,50</b>							
	Garnitură termostat, 62Y-12414-00, YAMAHA, F 50 HELT, an fabricatie 2015 A. SCD	--/--	Buc.	2	30,25	<b>60,50</b>	B. de Stat	factură	23.10.2020	30.10.2020	on-line		
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Costul pieselor de schimb pentru repararea materialelor de natura obiectelor de inventar care nu sunt de resortul echipamentelor destinate apărării, ordinii publice și siguranței naționale -</b>												
	<b>Furnizare piese de schimb pentru tehnica de calcul, multiplicare și echipamente CTI (valoare rămasă/obiect)</b>												
	<b>Acumulatori și baterii</b>	31400000-0				<b>144,00</b>						<b>127.598,43</b>	<b>7.461,57</b>
	- acumulatori pt. UPS, 12V, 9 Ah	--/--	Buc.	2	72,00	<b>144,00</b>	B. de Stat	factură	20.07.2020	31.07.2020	on-line		
	<b>Memorii ( RAM )</b>	30236110-6	Buc.	22	91,92	<b>2.022,17</b>	B. de Stat	factură	18.03.2020	31.07.2020	on-line		
	<b>Piese și accesorii pentru computere</b>	30237000-9				<b>848,83</b>							
	- card PCI Axagon PCES-SH4, adaptor la 4xSATA, RAID 0/1/10	--/--	Buc.	1	277,31	<b>277,31</b>	B. de Stat	factură	20.01.2020	31.01.2020	on-line		
	- carcase de calculator cu sursă ATX, 500W	--/--	buc.	3	109,24	<b>327,72</b>	B. de Stat	factură	18.03.2020	30.03.2020	on-line		
	- Carcasă PC cu sursă de 500W ATX, Micro ATX, Middle Tower, 2 x USB 2.0, HD Audio	--/--	buc.	2	97,50	<b>195,00</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line		

	- Carcasă PC fără sursă, ATX, Middle Tower, 2 x USB 2.0, HD Audio	--/--	buc.	1	48,80	48,80	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line		
	<b>Plăci de bază</b>	30237140-2	Buc.	5	211,14	1.055,68	B. de Stat	factură	18.03.2020	22.05.2020	on-line		
	<b>Surse de alimentare electrică</b>	31682530-4	Buc.	5	52,00	260,00	B. de Stat	factură	20.07.2020	31.07.2020	on-line		
	<b>Unitate centrale de procesare (CPU) sau procesoare</b>	30211500-6	Buc.	5	347,36	1.736,82	B. de Stat	factură	18.03.2020	22.05.2020	on-line		
	<b>Unități de hard disk (HDD)</b>	30233132-5	Buc.	9	154,90	1.394,07	B. de Stat	factură	18.05.2020	31.07.2020	on-line		
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.06</b>				<b>113.579,50</b>		<b>LEI</b>							
<b>20.01.07 Transport</b>													
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Alte cheltuieli de transport prevăzute de acte normative în vigoare -</b>												
	<b>Prestare servicii de transport (valoare rămasă/obiect)</b>											135.060,00	0,00
	<b>Servicii de remorcare a vehiculelor</b>	50118110-9	Buc.	0	0,00	0,00							
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.07</b>				<b>0,00</b>		<b>LEI</b>							
<b>20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet</b>													
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Costul timbrelor poștale și expedițiilor poștale de valori, formulare și taxe poștale, taxe căsuțe poștale -</b>												
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>												
	<b>Prestare servicii de telefonie, fax, internet și alte cheltuieli similare (valoare rămasă/obiect)</b>											133.629,82	1.430,18
	<b>Servicii Internet</b> (Costul abonamentelor	72400000-4	Lunar	12	67,52	810,18	B. de Stat	factură					
	<b>Prestare servicii de reîncărcare electronică cu 50 unități de convorbire de rețea satelitară Thurava</b>	64214000-9	Buc.	2	310,00	620,00	B. de Stat	factură	18.11.2020	27.11.2020	on-line		
3	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>Costurile privind transmisia prin mijloace electronice sigure de transmisie, costul certificatelor digitale și de reînnoire a acestora, pentru utilizarea semnăturii electronice</b>												
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>				<b>1.430,18</b>		<b>LEI</b>							
<b>20.01.09 Materiale și prestări de servicii cu caracter funcțional</b>													
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>-Cheltuieli ocazionate de calendarul sportiv intern și internațional-</b>												
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Costul materialelor și serviciilor pentru întreținerea și funcționarea instalațiilor de instrucție și pregătire de specialitate -</b>												
	<b>Prestare servicii de revizii tehnice pentru tehnica și echipamentele speciale (valoare rămasă/obiect)</b>											115.288,82	19.771,18
	<b>Servicii de întreținere</b>	50610000-4				19.771,18							
	- kit revizie generală la aparate de respirat cu aer comprimat Ariac Plus	--/--	Buc.	18	879,51	15.831,18	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
	- revizie tehnică compresoare pt. încărcat butelii MCH-13	50531300-9	Buc.	4	985,00	3.940,00	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line		
	<b>Furnizare materiale chimice pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)</b>											127.740,00	7.320,00
	<b>Spumă pentru stingerea incendiilor A. LOCALE</b>	35111520-6	Litrii	1000	7,32	7.320,00	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		

Furnizare cabluri conductoare pentru echipament de detonare a munițiilor (valoare rămasă/obiect)												134.355,26	704,74
Cablu conductor principal pentru detonarea/distrugerea munițiilor și elementelor de muniție rămase neexplodate din timpul conflictelor armate (cablu din cupru, lițat, bifilar, cu materialul învelișului din PVC, secțiunea miezului 2x1,5 mm2, format dintr-o bucată de 500 m lungime, sau din bucăți de minim 100m lungime/rolă).	31321700-9	m.l.	438	1,61	704,74	B. de Stat	factură	18.12.2020	31.12.2020	on-line			
Prestare servicii de verificare și calibrare echipamente speciale (valoare rămasă/obiect)												130.490,00	4.570,00
Servicii de inspecții și testare tehnică	71630000-3				4.570,00								
- verificare și calibrare stand.comp.	--/--	Buc.	2	2.285,00	4.570,00	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line			
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
- Cheltuieli pentru funcționarea și întreținerea tehnicii din sectorul transmisiuni -													
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
- Materiale consumabile pentru întreținerea și funcționarea tehnicii de calcul și aparatelor de multiplicat -													
Furnizare materiale consumabile pentru tehnica de calcul și aparatele de multiplicat (valoare rămasă/obiect)												126.082,07	8.977,93
Cartuse de cerneală și încărcări cu cerneală	30192113-6				1.166,40								
- Cartuș injket HP OfficeJet 202 (HP651 Black – minim 600 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	9	68,60	617,40	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line			
- Cartuș injket HP OfficeJet 202 (HP651 Color – minim 300 pag.) A.SCD	--/--	Buc.	9	61,00	549,00	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line			
Cartușe de toner	30125100-2				7.385,23								
- cartuș negru (Brother laser A4 TN-2421, cu chip, 6000 pag.)	--/--	Buc.	29	61,50	1.783,50	B. de Stat	factură	20.01.2020	30.03.2020	on-line			
- cartuș negru Lexmark MS417DN compatibil (min. 10.000 pagini)	--/--	Buc.	1	193,28	193,28	B. de Stat	factură	19.03.2020	30.03.2020	on-line			
- cartuș toner Konica Minolta C227 CYAN original (TN-221C A8K3450 - minim 21.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	280,61	280,61	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line			
- cartuș toner Konica Minolta C227 Magenta original (TN-221M A8K3350 - minim 21.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	280,61	280,61	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line			
- cartuș toner Konica Minolta C227 CYAN original (TN-221Y A8K3250 - minim 21.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	280,61	280,61	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line			
- cartuș toner XEROX PHASER 6180MFP BLACK compatibil (113R00726 - minim 8.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	2	118,56	237,12	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line			

- cartuș toner XEROX PHASER 6180MFP YELLOW compatibil (113R00725 - minim 6.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	118,56	<b>118,56</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line
- cartuș toner XEROX PHASER 6180MFP MAGENTA compatibil (113R00724 - minim 6.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	118,56	<b>118,56</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line
- cartuș toner XEROX PHASER 6180MFP CYAN compatibil (113R00724 - minim 6.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	118,56	<b>118,56</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line
- cartuș toner Brother cu cip, compatibil (TN-2421XL - minim 6.000 pag.), pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	3	48,90	<b>146,70</b>	B. de Stat	factură	08.05.2020	14.05.2020	on-line
Cartuș toner cu chip, compatibil pentru imprimantă Brother , TN-2421XL, 6.000 pagini - A. LOCALE	--/--	Buc.	20	54,15	<b>1.083,00</b>	B. de Stat	factură	18.09.2020	18.09.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Canon 6020 (CRG725/CE285A-minim 1.600 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	4	15,80	<b>63,20</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Canon 6230 (CRG726/CE278A – minim 2.000 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	5	15,80	<b>79,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Canon 6780X (CRG724H – minim 12.000 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	2	61,80	<b>123,60</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Lexmark MS 417DN (51B2H00 – minim 8.500 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	3	98,00	<b>294,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Brother (TN-2421 – minim 3.000 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	41	24,00	<b>984,02</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner compatibil Samsung SL-M2070 (MLT-D111L – minim 1.800 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	2	23,90	<b>47,80</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner original IR C3125i (C-EXV54 Black – minim 15.000 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	2	182,50	<b>365,00</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner original IR C3125i (C-EXV54 Cyan – minim 8.500 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	1	262,50	<b>262,50</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner original IR C3125i (C-EXV54 Magenta – minim 8.500 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	1	262,50	<b>262,50</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
- Cartuș toner original IR C3125i (C-EXV54 Yellow – minim 8.500 pag.) A. SCD	--/--	Buc.	1	262,50	<b>262,50</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line
<b>Drum unit (unitate cilindru negru) original Konica Minolta BizHub C227 (DR-214K/A85Y0RD black – minim 100.000 pag) A. SCD</b>	30125000-1	Buc.	1	426,30	<b>426,30</b>	B. de Stat	factură	21.10.2020	23.10.2020	on-line



<b>TOTAL ARTICOL 20.01.09</b>		<b>41.343,86</b>			<b>LEI</b>						
<b>20.01.30 Alte bunuri și servicii pentru întreținere și funcționare</b>											
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Cheltuieli cu legatul arhivei serviciilor -</b>										
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Cheltuieli pentru procurarea de broșuri, planșe, și orice alte materiale de instruire și informare -</b>										
3	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Cheltuieli de mentenanță a produselor informatice -</b>										
4	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Cheltuieli cu curățatul covoarelor, perdelelor -</b>										
5	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Cheltuieli cu dezinsecțiile, deratizările, dezinsecțiile -</b>										
5	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>										
	<b>- Servicii pentru întreținere și funcționare -</b>										
<b>Prestare servicii de inspecție tehnică la autovehicule (valoare rămasă/obiect cumulat cu 20.30.30 verificări/inspecții tehnice auto)</b>											
<b>Servicii de inspecție tehnică a autovehiculelor</b>		71631200-2				<b>11.757,92</b>					
	- autoturisme	--/--	Buc.	4	133,51	<b>534,04</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line
	- autoturisme A. LOCALE	--/--	Buc.	4	117,02	<b>468,08</b>	B. de Stat	factură	08.09.2020	17.09.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to		Buc.	2	113,45	<b>226,90</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	15.06.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to A. LOCALE	--/--	Buc.	2	175,64	<b>351,28</b>	B. de Stat	factură	08.09.2020	17.09.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. până la 3,5 to A. SCD		Buc.	8	110,76	<b>886,05</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to		Buc.	13	231,87	<b>3.014,31</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	13.08.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to A. LOCALE	--/--	Buc.	17	205,04	<b>3.485,68</b>	B. de Stat	factură	08.09.2020	17.09.2020	on-line
	- cu masa max. autoriz. peste 3,5 to A. SCD		Buc.	11	192,89	<b>2.121,82</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line
	- remorci	--/--	Buc.	4	77,42	<b>309,68</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	30.04.2020	on-line
	- remorci A. LOCALE	--/--	Buc.	4	90,02	<b>360,08</b>	B. de Stat	factură	08.09.2020	17.09.2020	on-line
<b>Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulat cu 20.02 servicii de reparații auto)</b>											
<b>Servicii de întreținere a automobilelor</b>		50112200-5				<b>8.958,84</b>					
	- revizie tehnică planificată la autoturismul M1, Dacia, SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER benzină, ss:UU1HSDC5G52028348, cmc:1598, mma:1800, an fabricație:2014, Înlocuire kit distribuție cu piese de origine (O.E.,Dacia-Renault), Curea distribuție, Role, Kit accesorii, Pompă apă, Antigel	--/--	Buc.	1	1.352,10	<b>1.352,10</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line

123.302,08

11.757,92

- revizie tehnică planificată la Autovehicul Special M2, Volkswagen CRAFTER, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, cmc.1968, mma. 5000, an fabricatie 2016, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	544,54	<b>544,54</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line	<b>10.808,88</b>	<b>124.251,12</b>
- revizie tehnică planificată la Autovehicul Special N2G, Mercedes-Benz SPRINTER, ss:WDB906153FN602040, cmc.2987, mma. 5000, an fabricatie 2014, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	984,88	<b>984,88</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autovehicul Special M1, Volkswagen TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HZBH133635, cmc.1968, mma. 3200, an fabricatie 2011, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	553,78	<b>553,78</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia DUSTER, ss:UU1HSDADG52890152, cmc.1461, mma. 1875, an fabricatie 2015, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	314,29	<b>314,29</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia, SD/HSDAD/HSDADG/DUSTER, ss:UU1HSDADG52890168, mma.1875, an fabricatie 2015, MAI 38848 Înlocuire kit distribuție cu piese de origine (O.E.,Dacia-Renault) Cureau distribuție, Role, Kit accesorii, Pompă apă, Antigel A. LOCALE	--/--	Buc.	1	1.015,13	<b>1.015,13</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		
- revizie tehnică planificată la Autoturism M1, Dacia, SD/4SDCH/4SDCH4/LOGAN, ss:UU14SDCH454472260, mma.1590, an fabricatie 2015, MAI 42656 Înlocuire kit distribuție cu piese de origine (O.E.,Dacia-Renault) Cureau distribuție, Role, Kit accesorii, Pompă apă, Antigel A. LOCALE	--/--	Buc.	1	1.040,34	<b>1.040,34</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		
- revizie tehnică planificată la la Autoturism M1, Dacia, SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, ss:UU1HSDC5G52028347, mma.1800, an fabricatie 2014, MAI36843 Înlocuire kit distribuție cu piese de origine (O.E.,Dacia-Renault) Cureau distribuție, Role, Kit accesorii, Pompă apă, Antigel A. LOCALE	--/--	Buc.	1	1.196,64	<b>1.196,64</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line		

	- revizie tehnică planificată la Autoutilitară N1, Dacia, SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER, ss:UUIF6720664170023, an fabricatie 2019, mma. 1929, Înlocuire filtru aer,habitaclu,benzină, ulei și schimbat ulei motor A. LOCALE	--/--	Buc.	1	795,80	795,80	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line			
	- revizie tehnică planificată la Autoutilitară M1, Dacia, SD/4SDKH/4SDKH4/LOGAN, ss:UU14SDKH461324136, an fabricatie 2018, mma. 1590, Înlocuire filtru aer,habitaclu,benzină, ulei și schimbat ulei motor A. LOCALE	--/--	Buc.	1	751,26	751,26	B. de Stat	factură	09.09.2020	17.09.2020	on-line			
	- revizie tehnică planificată la Autoturism M1G, Dacia, SRA/HD4/AD6DA19M/DUSTER, ss:VF1HJD40263941005, mma1933kg, an fabricatie 2019 A. LOCALE	--/--	Buc.	1	410,08	410,08	B. de Stat	factură	21.09.2020	23.09.2020	on-line			
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.30</b>				<b>20.716,76</b>	<b>LEI</b>								426,00 dif neplatitori de TVA	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01</b>				<b>388.130,72</b>	<b>LEI</b>									
<b>20.02 REPARAȚII CURENTE</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
1	<b>- Costul materialelor procurate pentru lucrări de reparații curente executate în regie proprie și costul serviciilor prestate privind reparațiile curente executate, pe bază de deviz, la active fixe și obiecte de inventar -</b>													
<b>Prestare servicii de reparații la echipamentele și accesoriile aferente construcțiilor (valoare rămasă/obiect)</b>														
	<b>Reparații și întreținere centrale termice Reșița</b>	45259300-0	Buc.	2	1.051,22	2.102,44	B. de Stat	factură	14.01.2020	30.03.2020	on-line	130.856,72	4.203,28	
	<b>Reparații și întreținere centrale termice Reșița A. SCD</b>	45259300-0	Buc.	1	2.100,84	2.100,84	B. de Stat	factură	20.10.2020	02.11.2020	on-line			
<b>Furnizare materiale pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)</b>														
	<b>Articole sanitare</b>	44411000-4				4,26								
	- Banda teflon, lungime 8m, material PTFE, temperatura max. de lucru 260° C	--/--	buc.	3	1,42	4,26	B. de Stat	factură	30.10.2020	06.11.2020	on-line			
	<b>Cabluri electrice</b>	31320000-5				269,10								
	- cabluri electrice cu 3 fire x 1,5mmp	--/--	ml.	154	1,75	269,10	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.06.2020	on-line			
	<b>Calorifere pentru încălzire (Calorifer Otel, dimensiuni L= 1200mm, l= 600mm, culoare alba, cf standardelor EN 442-2, putere termica 2519 W, vol. apa 6,5l greutate, 37,64kg, presiune max. 8 bari, protectie impotriva coroziunii DIN 55900-190)</b>	44621110-3	Buc.	1	224,22	224,22	B. de Stat	factură	30.10.2020	06.11.2020	on-line			
	<b>Articole și accesorii electrice</b>	31680000-6				11,20								
	- Doza derivații cabluri	--/--	Buc.	2	5,60	11,20	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.06.2020	on-line			
	<b>Startere pentru corpuri de iluminat</b>	31532510-2	Buc.	60	0,80	48,00	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.05.2020	on-line			

<b>Fișe și prize</b>	31224100-3				<b>22,50</b>								
- ștechere pentru cabluri	--/--	Buc.	9	2,50	<b>22,50</b>	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.05.2020	on-line			
<b>Înterupătoare</b>	31214100-0				<b>41,00</b>								
- înterupătoare simple	--/--	Buc.	2	9,20	<b>18,40</b>	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.05.2020	on-line			
- înterupătoare duble	--/--	Buc.	2	11,30	<b>22,60</b>	B. de Stat	factură	04.06.2020	15.05.2020	on-line			
<b>Spumă poliuretanică pentru montaj, 750ml/tub, vol. expandare 30, timp de uscarea 10-18min.</b>	44192100-3	Tub	1	19,74	<b>19,74</b>	B. de Stat	factură	30.10.2020	06.11.2020	on-line			
<b>Țevi</b>	44163100-1				<b>196,86</b>								
- Teava protejată multistrat PEXAL, 3 straturi (plastic, aluminiu, plastic), diametru 20mm, grosime 2 mm	--/--	ml.	34	5,79	<b>196,86</b>	B. de Stat	factură	30.10.2020	06.11.2020	on-line			
<b>Ferestre, uși și articole conexe</b>	44221000-5				<b>1.319,00</b>								
- ușă metalică exterior cu sechidere stanga, din metal, dimensiuni foaie(cm) - 82,5 x 195, dimensiune gol zid (cm) - 90 x 203, grosime usa (cm) - 7,50, culoare - gri antracit, dimensiuni usa+toc(cm) - 88 x 201, 3 balamale, broaste cu 7 trepte de închidere, 2 butuci, vizor maner usa	--/--	Buc.	1	1.319,00	<b>1.319,00</b>	B. de Stat	factură	30.10.2020	06.11.2020	on-line			
<b>Furnizare materiale de resortul CTI pentru reparații curente în regie proprie (valoare rămasă/obiect)</b>													
- PATCH PANEL STP CAT.5E 24 PORTURI, ECRANAT, STP, Nr. porturi. 24, categ. 5e, Clasa D, 19", EIA/TIA 568A & 568B	30237000-9	Buc.	4	121,85	<b>487,40</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line			
<b>Cabluri de rețea/ MYY</b>	32421000-0				<b>386,56</b>								
- ROLĂ CABLU DE REȚEA cat.5e ROȘU A 100 M.L., FTP, categ. 5e, PVC, AWG 26	--/--	buc.	4	96,64	<b>386,56</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line			
<b>Cabluri telefonice</b>	32551500-5				<b>100,82</b>								
- ROLĂ CABLU TELEFON 4 FIRE A 100 M.L., RJ11, Negru	--/--	buc.	4	25,21	<b>100,82</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line			
- CONECTOR RJ11 6P4C, Conectori, RJ11, 6 pini, 4 contacte	31224100-3	buc.	200	0,15	<b>30,00</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	22.05.2020	on-line			
<b>Prestare servicii de reparare și întreținere a echipamentelor speciale din dotarea autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 revizii echipamente/utilaje din dotarea autospecialelor)</b>													
<b>Servicii de reparare și întreținere (echipamente din dotarea autovehiculelor)</b>					<b>32.293,41</b>								
- reparații la Ambulanța, Volkswagen Transporter, MAI33805, ss:WV1ZZZ7HZCH025191, conform deviz 25-DE-00759	50000000-5	buc.	1	5.191,00	<b>5.191,00</b>	B. de Stat	factură	07.04.2020	30.04.2020	on-line			

132.952,12

2.107,88

134.055,22

1.004,78

- servicii de Reparație/inlocuire, Schimbat ulei Hidraulic,reglare supape, înlocuit inel cauciuc, cuplă tată core; la Holmatro PU 30C si CU 4007	50800000-3	Buc.	1	1.364,00	<b>1.364,00</b>	B. de Stat	factură	05.08.2020	13.08.2020	on-line	102.766,59	32.293,41
- servicii de Reparație/inlocuire, Schimbat ulei Hidraulic,reglare supape, schimbare bujie, curățat carburator, filtru aer, ulei motor	50800000-3	Buc.	1	819,00	<b>819,00</b>	B. de Stat	factură	05.08.2020	13.08.2020	on-line		
reparație echipament special din dotarea autospecialei SCANIA, N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, mma.29500, an fabricatie 2016, nr. înmatriculare MAI 44722 A. LOCALE	--/--	Buc.	1	6.000,41	<b>6.000,41</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	11.09.2020	on-line		
reparație echipament Holmatro, PU30C, 1116040HHH; Holmatro, TPU10, 127270; foarfeca, CU4050 NTC II, 1143802HH; departator, SP 426C, 1112920HH; Tambur, HR 4515COB, 1144227HH; Cilindru departator, RA 4313C, 1113767HH; Cilindru departator, RA 4313C, 1113503HH; Cilindru departator, RA4331C, 1115768HH; Cilindru departator, RA4331C, 1115686HH; Cilindru departator, RA4312C, 1116096HH; Cilindru departator, RA4312C, 1115689HH; cric pana, PW 4624C, 1114632HH; unealta combinata, CT4150C, 1115118HH. A. LOCALE	--/--	Serviciu	1	3.478,00	<b>3.478,00</b>	B. de Stat	factură	09.09.2020	11.09.2020	on-line		
reparare echipament special (Cardan pompă, Instalație pneumatică, Pompă apă Ruberg, Generator curent Eismann) din dotarea autovehiculului special Scania N331/WISS S-2-6-9000-10/P 450, ss: YS2P6X60005448120, 331kw, 6 locuri, an fabricație 2016 A. LOCALE	--/--	Serviciu	1	7.990,00	<b>7.990,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
- Servicii de reparare echipament special (medical) din dotarea autospecialei VW Transporter, serie sasiu: WV1ZZZ7HZCH021694, cmc: 1968, cod motor: CFCA, 132KW, 4 locuri, an fabricație 2012, nr. înregistrare în circulație: MAI33804, cf deviz nr. 05-DE-03095 din 25.11.2020 A. SCD	--/--	Buc.	1	7.451,00	<b>7.451,00</b>	B. de Stat	factură	25.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>Prestare servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor (valoare rămasă/obiect - cumulată cu 20.01.30 servicii de revizii tehnice auto și 20.07 mentenanță A.O.P.S.N.)</b>												
<b>Servicii de reparare și întreținere a autovehiculelor</b>	50112000-3				<b>112.723,37</b>							
- Reparație sistem încărcare (înlocuire și modificare sistem prindere dinam) la autovehiculul marca Volvo N 86 44 T, ss: N8644T2134, 6730 cmc, cod motor: VOLVO TD70A, 125Kw, an fabricatie 1968	--/--	Buc.	1	2.412,44	<b>2.412,44</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	31.01.2020	on-line		

- Înlocuire plăcuțe frână OE, punte față și spate st/dr, la autovehiculul marca: VW Transporter, ss: WV1ZZZ7HZKH038707, an fabricație 2018	--/--	Buc.	1	1.464,27	<b>1.464,27</b>	B. de Stat	factură	27.02.2020	05.03.2020	on-line
- servicii de reparații la autovehiculul, marca Citroen D/DBHY/6/1/C-Elysee, ss: VF7DDBHY6FJ814634, an fabricație 2015, cf anunt nr. ADV1132638/ 28.02.2020	--/--	buc.	1	4.562,18	<b>4.562,18</b>	B. de Stat	factură	28.02.2020	09.03.2020	on-line
- servicii de reparații la autovehiculul, marca VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838, an fabricație 2007, cf anunt nr. ADV1132638/ 28.02.2020	--/--	buc.	1	1.302,52	<b>1.302,52</b>	B. de Stat	factură	28.02.2020	09.03.2020	on-line
- servicii de reparații la autovehiculul, marca Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028348, an fabricație 2014, cf anunt nr. ADV1132638/ 28.02.2020	--/--	buc.	1	117,65	<b>117,65</b>	B. de Stat	factură	28.02.2020	09.03.2020	on-line
- servicii de reparații la autovehiculul, marca Renault, ss: VF642ACA000005156, an fabricație 2005, cf anunt nr. ADV1132638/ 28.02.2020	--/--	buc.	1	1.530,00	<b>1.530,00</b>	B. de Stat	factură	28.02.2020	09.03.2020	on-line
- reparație auto, Steyer, 791.195/L35/, ss: 7916951111, putere:144kW, mma.14000, an fabricație:1980, nr.inregistrare:MAI16585 (Extragere și înlocuire șuruburi din bloc motor și Sistem frână de mână)	--/--	buc.	1	2.172,27	<b>2.172,27</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- reparație auto, Volkswagen, 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH021694, putere:132kW, mma.3000, an fabricație:2012, nr. înregistrare:MAI 33804, (Rulmenți flanșă amortizor față stg+dr, Flanșă amortizoare față stg+dr, Bucșe bară stabilizatoare față stg+dr, Reglat direcție)	--/--	buc.	1	907,56	<b>907,56</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line
- reglaj direcție, VW Transporter, ss:WV1ZZZ2EZG6052923, mma.5000, an fabricație: 2016	--/--	buc.	1	134,45	<b>134,45</b>	B. de Stat	factură	24.04.2020	30.04.2020	on-line
- înlocuire/reparație, Injectoare și pompa de înalta presiune la Dacia DUSTER, ss:UU1HSDADG52890084, an fabricație 2016, cf. Deviz nr.RC-542, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	buc.	1	7.102,02	<b>7.102,02</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line

- reparatii la autovehiculul Dacia DUSTER, ss:UUIHSDADG52890152, an fabricatie 2015, cf. Deviz nr.AAA012099, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	buc.	1	2.741,18	<b>2.741,18</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line
- înlocuire/reparație, Senzor presiune rampă la Volkswagen TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HZCH025191, cf. Deviz nr.AAA012098, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	buc.	1	550,42	<b>550,42</b>	B. de Stat	factură	07.05.2020	14.05.2020	on-line
- Reparații auto, IVECO MAGIRUS, T2L/TLF22/50-5/TRAKKER, ss:WJMF2NST20C172380, mma.26000, an fabricatie 2006, MAI23142	--/--	buc.	1	565,00	<b>565,00</b>	B. de Stat	factură	20.05.2020	22.05.2020	on-line
- Reparații auto, IVECO, IS55W2EA/55S17W, ss:ZCFD55C8005978344, mma.5500, an fabricatie 2014, MAI36515	--/--	buc.	1	1.166,70	<b>1.166,70</b>	B. de Stat	factură	20.05.2020	22.05.2020	on-line
- Reparații auto, Volkswagen, 7JO/DLY011/TRANSPORTER, ss:WV1ZZZ7HZBH133635, mma.3200, an fabricatie 2011, MAI33201	--/--	buc.	1	3.281,51	<b>3.281,51</b>	B. de Stat	factură	20.05.2020	22.05.2020	on-line
- Servicii de reparații la ambulanța VW Transporter, serie șasiu: WV1ZZZ7HZBH133635, 1968 cmc, 103 KW, 3200 mma, 5 locuri, an fabricație: 2011 (înlocuire role, gresare și reglare balamale la usa laterală)	--/--	buc.	1	680,67	<b>680,67</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
- Servicii de reparații la autospeciala Mercedes-Benz, 638/1/VITO 110 CDTI, serie șasiu: WDF63809413444438, 2148 cmc, 75 KW, 2700 mma, 3 locuri, an fabricație: 2002 (înlocuire discuri de frână spate, plăcuțe frână spate, saboți frână de mână și amortizoare)	--/--	buc.	1	1.287,40	<b>1.287,40</b>	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line
- Servicii de reparație sistem electric (eroare ESP), Renault, 42 ACA14/FPTL 2, ss:VF642ACA000005156, mma.9250, an fabricatie 2005 (la sediul beneficiarului, Secția de Pompieri Oravița, Strada Zona Gării, nr.14)	--/--	buc.	1	1.672,00	<b>1.672,00</b>	B. de Stat	factură	05.08.2020	13.08.2020	on-line
- Servicii de reparație la autospeciala marca MAN, L.2007.46.010/RPM966/TGM, ss:WMAN38ZZ5HY350849, mma.18600, an fabricatie 2016, MAI44383	--/--	buc.	1	2.120,00	<b>2.120,00</b>	B. de Stat	factură	05.08.2020	13.08.2020	on-line

Reparație sistem frânare VW Touareg, ss: WVGZZZ7LZ7D021838, ccc: 2461, cod motor: BPE, 128kw, an fabricatie 2007, 5 locuri A. LOCALE	--/--	buc.	1	1.326,05	<b>1.326,05</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line	<b>10.808,88</b>	<b>124.251,12</b>
Reparație direcție Dacia SD/HSDC5/HSDC5G/DUSTER, ss: UU1HSDC5G52028347, ccc: 1598, cod motor: K4M-A6, 77kw, an fabricatie 2014, 5 locuri A. LOCALE	--/--	buc.	1	410,00	<b>410,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
reparație VW 7JO/DLY019/TRANSPORTER, ss: WV1ZZZ7HZCH025191, cod motor: CFCA, 132kw, an fabricatie 2012, 5 locuri A. LOCALE	--/--	buc.	1	1.515,97	<b>1.515,97</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
Reparatii auto prin inlocuire: Bara directie, toba esapament, amortizor axa fata, reglare geometrie roti, Iveco Magirus, ss:WJMF2NST00C143567, MAI 24116 A. LOCALE	--/--	buc.	1	4.710,08	<b>4.710,08</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
Reparatii auto prin inlocuire: Telescop cabină spate+fata, telescop cabina, garnituri cilindru, bara directie lunga+scurta, reglare frane+geometrie rori, Iveco-Magirus, ss:WJMF2NTS40C249173, MAI 35325 A. LOCALE	--/--	buc.	1	6.614,00	<b>6.614,00</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
Reparatii auto prin inlocuire: Cadran pompa, instalatie pneumatica, pompa apa Ruberg, generator curent Eismann. SCANIA, ss:YS2P6X60005448120, MAI 44722 A. LOCALE	--/--	buc.	1	1.518,49	<b>1.518,49</b>	B. de Stat	factură	14.09.2020	17.09.2020	on-line		
- Reparații auto la autovehiculul Dacia Logan, ss: UU1LSDABH36537648, an fabricație 2006, nr. înregistrare: MAI48987, conform deviz nr. 228360.	--/--	buc.	1	2.596,09	<b>2.596,09</b>	B. de Stat	factură	14.10.2020	15.10.2020	on-line		
Servicii de reparatii la Dacia Duster, ss:UU1HSDADG52890168, mma.1875kg, an fabricatie 2015, MAI38848 prin: inlocuire Pompa înaltă presiune, OE, A2C89782400/5WS40977, H82 00704210 A. SCD	--/--	buc.	1	3.151,26	<b>3.151,26</b>	B. de Stat	factură	27.10.2020	02.11.2020	on-line		



Servicii de reparatii la Volkswagen, Transporter, ss:WV1ZZZ7HZCH025191, mma.3000kg, an fabricatie 2012, MAI33805 prin: inlocuire Compresor climă, Modul girofar spate, Cablaje electrice salon, Contact pornire A. SCD	--/--	buc.	1	3.590,75	<b>3.590,75</b>	B. de Stat	factură	27.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii la Iveco Magirus, ss:WJMF2NST00C143567, mma.26000kg, an fabricatie 2005, MAI24116 prin: inlocuire Pompă suspensie cabină, Furtun cu mufe, Pivoți față stg+dr, Saboți frânare spate A. SCD	--/--	buc.	1	18.373,95	<b>18.373,95</b>	B. de Stat	factură	27.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii la Volkswagen, Trasporter ss:WV1ZZZ7HZKH045218, mma.3200kg, an fabricatie 2018, MAI49200 prin: inlocuire Plăcuțe frână față stg+dr OE. Plăcuțe frână spate stg+dr OE A. SCD	--/--	buc.	1	1.556,31	<b>1.556,31</b>	B. de Stat	factură	27.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii auto la SCANIA, ss:YS2P6X60005448120, mma.29500, an fabricatie 2016 prin -reparare/inlocuire Calculator EMS motor -verificare instalatie electrica. A. SCD	--/--	buc.	1	19.407,82	<b>19.407,82</b>	B. de Stat	factură	29.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii auto la Iveco-Magirus, ss:WJMF2NTS40C249173, mma.26000kg, an fabricatie 2012, prin inlocuire Senzor supapă frână de mână A. SCD	--/--	buc.	1	1.302,52	<b>1.302,52</b>	B. de Stat	factură	29.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii la Renault, ss:VF631P166JD000254, mma.34000, an fabricatie 2018 prin: -reparare/inlocuire curea alternator, ventilator curele de transmisie -verificare/ inlocuire ulei diferential, ulei cutie de viteze, ulei motor, supape si injectoare A. SCD	--/--	buc.	1	3.843,70	<b>3.843,70</b>	B. de Stat	factură	29.10.2020	02.11.2020	on-line
Servicii de reparatii la Renault, ss:VF631P162JD000199, mma.34000, an fabricatie 2017 prin: -reparare/inlocuire curea alternator, ventilator curele de transmisie -verificare/ inlocuire ulei diferential, ulei cutie de viteze, ulei motor, supape si injectoare A. SCD	--/--	buc.	1	3.843,70	<b>3.843,70</b>	B. de Stat	factură	29.10.2020	02.11.2020	on-line

	Servicii de reparatie la autospeciala marca Dacia, Duster, ss:UU1HSDADG52890084, mma.1875, an fabricatie 2015 dupa cum urmeaza: -Reparatie/ înlocuire Kit distribuție (curea, role, pompă apă); -Reparație Garnitură chiuloasă; -Reparație Rectificare chiuloasă; -Reparație Rectificare supape; -Înlocuire Ulei original Dacia 5w 30, -Înlocuire Antigel; -Înlocuire Kit accesorii.	--/--	buc.	1	3.192,44	<b>3.192,44</b>	B. de Stat	factură	09.12.2020	11.12.2020	on-line		
	<b>Servicii de înlocuire a parbrizelor</b>	50112120-0				<b>2.568,91</b>							
	- înlocuire parbriz, Dacia, SD/08ES/NU6DA120P200/DOKKER, ss: UU1F6720664170023, putere:75kW, mma.1929, an fabricație:2019, nr. înregistrare:MAI 51466	--/--	Buc.	1	361,34	<b>361,34</b>	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line		
	- înlocuire parbriz Iveco EIG150EW2CA/ CBHN255/ 2RO70A6M2/ EBH-53PP, ss: ZCFB71LM302658790, an fabricatie: 2016, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	891,60	<b>891,60</b>	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line		
	- înlocuire parbriz Mercedes-Benz, 638/1/VITO 110CDI, ss: WDF63809413444438, an fabricatie: 2002, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	741,18	<b>741,18</b>	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line		
	- înlocuire parbriz Dacia Duster, ss: UU1HSDADG52890168, an fabricatie 2015, pentru activitatea de combatere COVID-19	--/--	Buc.	1	574,79	<b>574,79</b>	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line		
<b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>					<b>154.949,63</b>	<b>LEI</b>							0,00 dif neplatitori de TVA
<b>20.07 MENTENANȚĂ TEHNICĂ ȘI ECHIPAMENTE A.O.P.S.N.</b>													
<b>TOTAL ARTICOL 20.07</b>					<b>0,00</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.03 HRANĂ</b>													
<b>20.03.01 Hrană pentru oameni</b>													
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>												
	<b>- Cheltuieli cu hrana în natură a personalului stabilite conform reglementărilor legale în vigoare -</b>												
	<b>Furnizare alimente pentru suplimentul 2000 calorii (valoare rămasă/obiect)</b>											<b>135.060,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL ARTICOL 20.03.01</b>					<b>0,00</b>	<b>LEI</b>							

20.05 BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR														
20.05.01 Uniforme și echipament														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Echipament sportiv pentru efective -													
<b>TOTAL ARTICOL 20.05.01</b>		<b>0,00</b>	<b>LEI</b>											
20.05.03 Lenjerie și accesorii de pat														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Lenjerie și accesorii de pat -													
<b>TOTAL ARTICOL 20.05.03</b>		<b>0,00</b>	<b>LEI</b>											
20.05.30 Alte obiecte de inventar														
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Alte obiecte de inventar care au o valoare individuală mai mică decât suma stabilită prin lege pentru mijloace fixe, indiferent de durata lor în serviciu sau cu orice valoare însă cu o durată de serviciu sub un an -													
Furnizare echipamente pentru rețele și tehnica de calcul (valoare rămasă/obiect)														
<b>Echipamente de rețea</b>		32420000-3				<b>125,21</b>							<b>130.909,28</b>	<b>4.150,72</b>
- ROUTER INTERNET GIGABIT DUAL-BAND AC, LAN 4 x RJ-45, WAN 1 x RJ-45, 802.11 a/b/g/n/ac, 10/100/1000 (Mbps), WPA / WPA2 WPA-PSK / WPA2-PSK WEP 64/128 bit, antene 4, rata transfer 800 + 300		--/--	Buc.	1	125,21	<b>125,21</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	27.05.2020	on-line			
Furnizare aparate electrice de telefonie sau de telegrafie prin fir (valoare rămasă/obiect)														
<b>Telefoane VoIP tip Dialog 4422</b>		32552000-7	Buc.	3	672,26	<b>2.016,78</b>	B. de Stat	factură	20.01.2020	31.01.2020	on-line	<b>133.043,22</b>	<b>2.016,78</b>	
Furnizare materiale și echipamente pentru stingerea incendiilor (valoare rămasă/obiect)														
<b>Furtunuri de incendiu</b>		44482100-3				<b>22.489,96</b>							<b>112.570,04</b>	<b>22.489,96</b>
- furtunuri de înaltă presiune, cauciuc sintetic, rezistent la ulei, apă (0-70grade C), insertie de tesatură de sarma cu rezistenta la tractiune EN ISO 1402, segment de 70 m. Configurat/ sertizat astfel: GHB12+W45AB12HB+PN20AB+FURTUNUL+PN20HB		--/--	Buc.	6	1.775,90	<b>10.655,40</b>	B. de Stat	factură	15.07.2020	31.07.2020	on-line			
- furtunuri de înaltă presiune, cauciuc sintetic, rezistent la ulei, apă (0-70grade C), insertie de tesatură de sarma cu rezistenta la tractiune EN ISO 1402, segment de 60 m. Furtunul va fi format dintr-un segment de 60 m, Capetele furtunului se vor sertiza cu mufele existente pe autospeciale.		--/--	Buc.	1	1.450,20	<b>1.450,20</b>	B. de Stat	factură	15.07.2020	31.07.2020	on-line			

Furtun de refulare a apei tip B, conform standard din seria SR ISO 9001 sau echivalent. Diametrul interior 76cm, Lungime Role 20m, Rezistenta la presiunea de incercare 25bari Rezistenta la presiune minima de spargere 40 bari A. LOCALE	--/--	Buc.	30	174,00	5.220,00	B. de Stat	factură	10.09.2020	17.09.2020	on-line		
Furtun de refulare a apei tip C, conform standard din seria SR EN ISO 9001 :2015 sau echivalent, diametrul interior 52cm, lungime rola 20 m, Rezistenta la presiunea de incercare 30 bari, Rezistenta la presiune minima de spargere 50 bari A. LOCALE	--/--	Buc.	47	109,88	5.164,36	B. de Stat	factură	10.09.2020	17.09.2020	on-line		
<b>Furnizare echipamente medicale (valoare rămasă/obiect)</b>												
- dispenser/dozator dezinfectant pentru maini, material inox, capacitate min. 1000 - max. 2000ml, cu maneta/ levier pt. actionare, fereastra vizualizare lichid, reincarcabil, montare pe perete, pentru activitatea de combatere COVID-19	39831700-3	buc.	13	350,00	4.550,00	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line	130.510,00	4.550,00
- lămpi bactericide pentru sterilizare și dezinfecție, 220V, rotire la min. 120°, tip lampa TUV T8 Ø26(G13), min. 15mp, min. 30W, protecția electrocutării I, montaj pe perete, pentru activitatea de combatere COVID-19	31515000-9	Buc.	9	491,60	4.424,37	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line		
<b>Furnizare materiale și echipamente maritime (valoare rămasă/obiect)</b>												
Suporturi pentru motoare barci (adaptoare pentru pornirea pe uscat a motoarelor de barcă, prevăzute cu adaptor pentru furtun de apă) A. LOCALE	34930000-5	buc.	5	75,64	378,20	B. de Stat	factură	10.09.2020	17.09.2020	on-line	134.681,80	378,20
<b>Furnizare diverse echipamente și accesorii de birou(valoare rămasă/obiect)</b>												
<b>Dispozitiv de distrugere a documentelor</b>	30191400-8				256,00							
Distrugător de documente, Distrugere – discuri (CD, DVD, BluRay), carduri plastic, bandă magnetică; Volum coș – 16 litri; Capacitate de tăiere – 8 coli de hârtie (80 gr.) sau 10 coli de hârtie (70 gr.); Viteza de tăiere – 2,2m/min.; Dimensiune tăiere – 4x18mm/cross-cut; Dimensiuni tăiere carduri de plastic – 15mm/4x18mm/cross-cut/strip-cut; Dimensiune tăiere discuri(CD, DVD, BluRay) – 15mm/strip-cut; Clasa de protecție – 2; Nivel de securitate – 3; Nivel zgomot – 70dB; Nivel de siguranță – E-3/O-1/P-4/T-4; Dimensiuni – 32,3x19x42 A. LOCALE	--/--	Buc.	1	256,00	256,00	B. de Stat	factură	11.09.2020		on-line	134.804,00	256,00

Furnizare truse și scule de mână (valoare rămasă/obiect)												134.877,00	183,00
<b>Scule de mână</b>	44511000-5				<b>183,00</b>								
- CLEȘTE ȘFIC, cu tăiere laterală pentru cabluri, Cupru, Aluminu, Crom-vanadiu, 1000V, 50 mm2	--/--	buc.	1	51,00	<b>51,00</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	27.05.2020	on-line			
- CLEȘTE SERTIZARE MUFE, 4P / 6P / 8P	--/--	buc.	2	66,00	<b>132,00</b>	B. de Stat	factură	18.05.2020	27.05.2020	on-line			
Furnizare echipamente de măsurare și climatizare (valoare rămasă/obiect)												134.329,84	730,16
<b>Termohigrometru</b>	38412000-6	buc.	11	66,38	<b>730,16</b>	B. de Stat	factură	14.01.2020	20.05.2020	on-line			
Furnizare mobilier și accesorii pentru mobilier (valoare rămasă/obiect)												132.715,00	2.345,00
<b>Scaune</b>	39113000-7				<b>2.345,00</b>								
- scaune directoriale/ ergonomice, OFF 316 din piele ecologica negru, rezistenta 150kg, cotiere tapitate cu un strat de burete, prevazut cu piston pe gaz si mecanism de balans (semi-syncro), cu posibilitatea de blocare. Inaltime reglabila pana la sezut 49-53 cm Inaltime reglabila totala scaun 112-116 cm dimensiuni sezut: latime 57x adancime 54 cm latime maxima cu brate 65 cm Inaltime satar 73 cm	--/--	Buc.	5	469,00	<b>2.345,00</b>	B. de Stat	factură	03.08.2020	13.08.2020	on-line			
Furnizare cisterne, rezervoare și containere (valoare rămasă/obiect)												129.960,00	5.100,00
<b>Butoaie din metal 200 L</b>	44614000-7	Buc.	20	255,00	<b>5.100,00</b>	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line			
<b>TOTAL ARTICOL 20.05.30</b>				<b>42.598,68</b>	<b>LEI</b>								
<b>TOTAL ARTICOL 20.05</b>				<b>42.598,68</b>	<b>LEI</b>								
0,00 dif neplatitori de TVA													
20.11 CĂRȚI, PUBLICAȚII ȘI MATERIALE DOCUMENTARE													
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul cărților procurate pentru biblioteci -												
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul serviciilor electronice -												
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Costul abonamentelor la Monitorul Oficial pe suport hârtie -												
<b>TOTAL ARTICOL 20.11</b>				<b>0,00</b>	<b>LEI</b>								
20.12 CONSULTANȚĂ ȘI EXPERTIZĂ													
	Prestare servicii de consultanță și expertiză (valoare rămasă/obiect)											<b>135.060,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL ARTICOL 20.12</b>				<b>0,00</b>	<b>LEI</b>								

20.13 PREGĂTIRE PROFESIONALĂ													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
1	Costul pregătirii profesionale sau reconversiei profesionale a personalului ce se efectuează pe bază de contracte la unități specializate ce nu aparțin MAI cu excepția cursurilor pentru profesii libere și a altor taxe, cotizații către organizațiile profesionale												
<b>TOTAL ARTICOL 20.13</b>			<b>0,00</b>	<b>LEI</b>	0,00 dif neplatori de TVA								
20.14 PROTECȚIA MUNCII													
SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE													
- Cheltuieli privind protecția muncii prevăzute de dispoziții legale în vigoare -													
Furnizare materiale medicale pt protecție lucrători (valoare rămasă/obiect)													
	Mănuși de unică folosință, marimea M, L și XL, non alergic la contactul cu pielea, nepudrate și nesterile, manșetă cu margine rulată, tip ambidextru, cel puțin 100 buc/cutie, pentru activitatea de combatere COVID-19	18424300-0	buc.	40000	0,50	20.000,00	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line	63.106,68	71.953,32
	Antiseptic pentru dezinfectia prin frecare a mainilor si tegumentului, bactericida, EN 13727, EN 1500, Levuricida EN 1500, virucida EN 14476, Microbacteriana EN 14348, capacitate min. 0,5 - max. 10 L, pentru activitatea de combatere COVID-19	33741300-9	litri	150	56,00	8.400,00	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
	Dezinfectant concentrat lichid pentru dezinfectia suprafetelor noncritice, Bactericida 13727, Levuricida EN 13624, Fungicida EN 13624, Capacitate min. 1 - max. 10 L, pentru activitatea de combatere COVID-19	33631600-8	litri	100	26,92	2.692,00	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
	Mască protecție respiratorie individuală, material neșesut, 3 pliuri cu intaritura in partea superioara, cu bride de prindere, antialergice, prindere cu elastic, pentru activitatea de combatere COVID-19	18143000-3	buc.	23500	1,56	36.660,00	B. de Stat	factură	06.05.2020	14.05.2020	on-line		
	Dezinfectant universal, fără clor, pentru suprafețe, ambalaj: 750 ml, cu pulverizator, acțiune: bactericidă, virucidă, fungicidă (pentru dezinfectia pavimentelor, pereților, grupuri sanitare, mobilierului etc) COVID-19 (Contract sponsorizare Raiffeisen Bank)	33631600-8	buc.	94	15,69	1.474,86	B. de Stat	factură	09.06.2020	15.06.2020	on-line		

	Dezinfectant universal, fără clor, pentru suprafețe, ambalaj: 4 litri, acțiune: bactericidă, virucidă, fungicidă (pentru dezinfecția pavimentelor, pereților, grupuri sanitare, mobilierului etc) COVID-19 (Contract sponsorizare Raiffeisen Bank)	33631600-8	buc.	51	53,46	2.726,46	B. de Stat	factură	09.06.2020	15.06.2020	on-line			
	Mască protecție respiratorie individuală, material neșesut, 3 pliuri cu întăritură în partea superioară, cu bride de prindere, antialergice, prindere cu elastic, cu fir metalic în partea superioară pentru a fi modelată în jurul nasului A. SCD	18143000-3	buc.	33200	0,21	6.972,00	B. de Stat	factură	16.10.2020	19.10.2020	on-line			
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Costul laptelui antidot, apei carbogazoase, clorosodice etc. -													
	<b>Furnizare apă potabilă (valoare rămasă/obiect)</b>											130.672,20	4.387,80	
	Apă minerală carbogazoasă	15981200-0	litri	4260	1,03	4.387,80	B. de Stat	factură	09.07.2020	30.07.2020	on-line			
3	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Costul materialelor de informare și documentare pentru protecția muncii, cum sunt: panouri, broșuri, instrucțiuni pentru locul de muncă etc. -													
4	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Cheltuieli cu serviciile de determinare a câmpului electromagnetic sau a altor factori care afectează mediul de lucru -													
<b>TOTAL ARTICOL 20.14</b>		<b>83.313,12</b>		<b>LEI</b>									368,81 dif. de TVA de la 19% la 9%	
<b>20.25 Cheltuieli judiciare și extrajudiciare derivate din acțiuni în reprezentarea intereselor statului</b>														
<b>TOTAL ARTICOL 20.25</b>		<b>0,00</b>		<b>LEI</b>										
<b>20.30 ALTE CHELTUIELI</b>														
<b>20.30.01 Reclamă și publicitate</b>														
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Cheltuieli cu anunțurile în presă, la radio și televiziune -													
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.01</b>		<b>0,00</b>		<b>LEI</b>										
<b>20.30.02 Protocol și reprezentare</b>														
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Cheltuieli de protocol și reprezentare, conform dispozițiilor în vigoare -													
2	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Cheltuieli cu procurarea de coroane și flori pentru activități festive, comemorative și pentru zile aniversare, conform prevederilor legale -													
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.02</b>		<b>0,00</b>		<b>LEI</b>										
<b>20.30.03 Prime de asigurare non-viață</b>														
1	<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b> - Prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (RCA, CASCO, etc.) -													
<b>Prestare servicii de furnizare prime de asigurare non-viață potrivit dispozițiilor legale în vigoare (valoare rămasă/obiect)</b>											132.285,60	2.774,40		
	Servicii de asigurare de răspundere civilă auto	66516100-1	buc.	12	231,20	2.774,40	B. de Stat	factură	08.09.2020	27.11.2020	on-line			
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.03</b>		<b>2.774,40</b>		<b>LEI</b>									527,14 dif. neplatitori de TVA	

20.30.30 Alte cheltuieli cu bunuri și servicii												
1	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli cu procurarea ordinelor, medaliilor, etc -											
2	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Cheltuieli pentru înmatricularea autoturismelor noi -											
3	SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE - Alte cheltuieli autorizate în mod special prin dispoziții legale în vigoare și care nu se încadrează la celelalte articole și aliniate bugetare -											
Furnizare lichide auto pentru întreținere (valoare rămasă/obiect)											134.928,60	131,40
Produse Antigel / lichid răcire		24951311-8	Litri	10	13,14	131,40	B. de Stat	factură	11.02.2020	27.02.2020	on-line	
Prestare servicii de înlocuire anvelope, vulcanizare și echilibrare roți (valoare rămasă/obiect)												
Servicii de reparare a pneurilor inclusiv montare și echilibrare		50116500-6				3.168,08						
- vulcanizare anvelopa, Dacia Duster, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 215/65 R16, nr. înreg.: MAI 36843		--/--	Buc.	1	42,02	42,02	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- înlocuire anvelope și echilibrare roți VW Transporter, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 205/65 R16C, nr. înreg.: MAI 33201		--/--	Buc.	4	26,05	104,20	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- înlocuire anvelope și echilibrare roți Dacia Logan, tip jantă: tablă, dimens. anvelope: 185/65 R 15, nr. înreg.: MAI 35249		--/--	Buc.	4	20,17	80,68	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- înlocuire anvelope și echilibrare roți VW Crafter, tip jantă: tablă, dimens. anvelope: 235/65 R16 C, nr. înreg.: MAI 33020		--/--	Buc.	4	26,05	104,20	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- înlocuire anvelope și echilibrare roți Mercedes Benz, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 205/75 R 16 C, nr. înregistrare în circulație: MAI 43192		--/--	Buc.	6	26,33	157,98	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- înlocuire anvelope și echilibrare roți Mercedes Benz, tip jantă: tablă, dimensiune anvelope: 205/75 R 16 C, nr. înreg.: MAI 40688		--/--	Buc.	6	26,33	157,98	B. de Stat	factură	02.04.2020	30.04.2020	on-line	
- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de aluminiu, 235/65 R17 la VW Touareg, MAI22631 R-ța A. SCD		--/--	Buc.	2	46,22	92,44	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line	



- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de tablă, 185/65 R15 la Dacia Logan, MAI 42656 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	1	35,30	<b>35,30</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line	<b>131.891,92</b>	<b>3.168,08</b>
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 185/65 R 15, la Dacia Logan, MAI 42656 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	20,17	<b>80,68</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 185/65 R 15, la Citroen, MAI 44381 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	20,17	<b>80,68</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 315/80 R22.5, la Iveco Magirus R-ța A. SCD	--/--	Buc.	10	20,43	<b>204,30</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R16 la Dacia Duster, MAI 38850 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R17 C, la VW Transporter, MAI 49201 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 195/75 R16 C, la VW Crafter, MAI 44771 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	6	26,05	<b>156,30</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R16, la Dacia Duster, MAI 36843	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de tablă, 215/65 R16 la Dacia Duster, MAI36843 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	1	42,02	<b>42,02</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 205/65 R16 C, la VW Transporter, MAI 33201 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 185/65 R 15, la Dacia Logan, MAI 35249 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	20,17	<b>80,68</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 235/65 R16 C la VW Crafter, MAI 33202 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 235/65 R16 C, la VW Transporter, MAI 33201 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	26,05	<b>104,20</b>	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		

- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/85 R 16 C, la Mercedes Benz, MAI 40688 R-ța A.SCD	--/--	Buc.	6	26,05	156,30	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line	130.186,45	4.873,55
- Servicii de echilibrare roți din Tablă, 315/80 R22.5, la Iveco Magirus, MAI 24116 R-ța A. SCD	--/--	Buc.	10	27,80	278,00	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/55 R17 C, la VW Transporter, MAI 33805 O-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	21,01	84,04	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de tablă, 185/65 R15 la Dacia Logan, MAI 48987 O-ța A. SCD	--/--	Buc.	4	21,01	84,04	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R16 la Dacia Duster, MAI 36844 Bozovici A. SCD	--/--	Buc.	4	21,01	84,04	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de tablă, 185/65 R15 la Dacia Logan, MAI 28054 C-beș A. SCD	--/--	Buc.	4	21,01	84,04	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R 16, la Dacia Duster, MAI 38851 C-beș A. SCD	--/--	Buc.	4	25,21	100,84	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R16 la Dacia Duster, MAI 38849 MN A. SCD	--/--	Buc.	4	16,81	67,24	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de înlocuire anvelope și echilibrare roți, jantă din tablă, 215/65 R 14 C, la Mercedes Benz, MAI 13918 MN A. SCD	--/--	Buc.	4	23,11	92,44	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
- Servicii de vulcanizare anvelope, janta de tablă, 175/ R14C la Dacia Papuc, MAI 35684 MN A. SCD	--/--	Buc.	4	23,11	92,44	B. de Stat	factură	19.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>Prestare servicii de inspecții și testare tehnică la instalațiile conexe de la clădiri (valoare rămasă/obiect)</b>												
<b>Servicii de inspecții și testare tehnică</b>	71630000-3				3.600,00							
- verificări cazane centrale termice	--/--	Buc.	7	320,00	2.240,00	B. de Stat	factură	25.11.2020	27.11.2020	on-line		
- verificări periodice instalații gaze naturale	--/--	locații	8	170,00	1.360,00	B. de Stat	factură	25.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>Verificări PRAM</b>	71632000-7	Locatii	5	199,60	998,00	B. de Stat	factură	23.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>Servicii de curățare coșuri de fum</b>	90915000-4	Buc.	15	18,37	275,55	B. de Stat	factură	23.11.2020	27.11.2020	on-line		
<b>TOTAL ARTICOL 20.30.30</b>				<b>8.173,03</b>		<b>LEI</b>						
<b>TOTAL ARTICOL 20.30</b>				<b>10.947,43</b>		<b>LEI</b>						
<b>TOTAL TITLUL II</b>				<b>679.939,58</b>								
161,89 dif neplatitori de TVA												

**TITLUL XIII - ACTIVE NEFINANCIARE**

**71.01 - ACTIVE FIXE**

**71.01.01 - Construcții**

**SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE**

1	<p>1. Obiective/proiecte de investiții în continuare (poziția A din programul de investiții);</p> <p>2. Obiective/proiecte de investiții noi (poziția B din programul de investiții);</p> <p>3. Alte cheltuieli de investiții (poziția C din programul de investiții):</p> <p>a) achiziții de imobile, inclusiv terenuri (poziția C.a.) din programul de investiții);</p> <p>b) cheltuieli pentru elaborarea studiilor de fezabilitate, a studiilor de fezabilitate, a altor studii aferente obiectivelor de investiții, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.c.) din programul de investiții);</p> <p>c) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind consolidările și intervențiile pentru prevenirea sau înlăturarea efectelor produse de acțiuni accidentale și calamități naturale-cutremure, inundații, alunecări, prăbușiri și tasări de teren, incendii, accidente tehnice, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.d.) din programul de investiții);</p> <p>d) lucrări de foraj, cartarea terenului, fotogrammetrie, determinări seismologice, consultanță și alte cheltuieli de investiții ce nu se regăsesc la celelalte categorii de investiții, efectuate în vederea realizării obiectivelor de investiții (poziția C.e.) din programul de investiții);</p> <p>e) cheltuieli de expertiză, proiectare, asistență tehnică, pentru probe tehnologice și teste și predare la beneficiar și de execuție privind alte categorii de lucrări de intervenții (modernizări, extinderi etc), cu excepția celor incluse la poziția C.d.) din programul de investiții, astfel cum sunt definite de legislația în vigoare, inclusiv cheltuielile necesare pentru obținerea avizelor, autorizațiilor și acordurilor prevăzute de lege (poziția C.f.) din programul de investiții).</p>
---	---

<b>TOTAL ARTICOL 71.01.01</b>	<b>0,00</b>	0,00	dif neplatitori de TVA
-------------------------------	-------------	------	------------------------

**71.01.02 - Mașini echipamente și mijloace de transport**

**SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE**

1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 2 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-
---	--

**(valoare rămasă/obiect)**

Sistem de măsurare și detectare la distanță a temperaturii corporale - SCANER TERMIC, cf anunt ADV1146490, pentru activitatea de combatere COVID-19	38430000-8	Cpl	1	23.000,00	<b>23.000,00</b>	B. de Stat	factură	12.05.2020	14.05.2020	on-line	<b>112.060,00</b>	<b>23.000,00</b>
<b>Furnizare aparate pentru imprimare și multiplicare (valoare rămasă/obiect cumulată cu art. Bug. 20.05.30)</b>												
Multifuncțională laser A3 color de rețea, funcții de bază: imprimare, copiere, scanare, memorie standard 2,00 GB RAM, Rezoluție de scanare (dpi): Scanare pentru copiere: până la 600 x 600, Scanare pentru trimitere: (push) până la 600 x 600, (pull) până la 600 x 600, Scanare pentru fax: până la 600 x 600, cu piedestal - Suport simplu S2 și alte cerințe conform specificației tehnice COVID-19	30232110-8	cpl	1	6.649,00	<b>6.649,00</b>	B. de Stat	factură	25.08.2020	31.08.2020	on-line	<b>128.411,00</b>	<b>6.649,00</b>

Furnizare echipamente pentru retele si tehnica de calcul (valoare rămasă/obiect)														
Router de rețea, interfață Lan: 8 porturi switching 10/100/1000 Base-T/RJ45, securitate: SSL VPN, DES 3DES, AES128, AES192, AES256, prin aplicatie Cisco Works/Cisco Prime, șasiu montabil în rack cu lățimea 19" (Cisco C892FSP 1 GE and 1 GE/SFP high perf security router), cf. specificatie tehnică cu nr. 1022022/ 26.06.2020 COVID-19	32420000-3	Buc.	1	4.025,51	4.025,51	B. de Stat	factură	21.08.2020	31.08.2020	on-line	130.909,28	4.150,72		
<b>TOTAL ARTICOL 71.01.02</b>		<b>33.674,51</b>												
<b>71.01.03 - Mobilier, aparatură birotică și alte active corporale</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
1	Achiziții de mijloace fixe cuprinse în grupa 3 din "Catalogul privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe" aprobat prin H.G. nr. 2139/2004, cu modificările și completările ulterioare-													
<b>TOTAL ARTICOL 71.01.03</b>		<b>0,00</b>											0,00	dif neplătitori de TVA
<b>TOTAL TITLUL XIII</b>		<b>33.674,51</b>												
<b>TOTAL GENERAL:</b>				<b>713.614,09</b>									<b>LEI fără TVA</b>	
<b>TOTAL GENERAL:</b>				<b>847.716,93</b>									1,19	1.483,83 (dif. de la neplătitorii de TVA)